Ndmero:
Situagéo:
Origem:

Assunto:

Subassunto:

Nome:

CPF / CNPJ:
Logradouro:
Ndmero:
Complemento:
Bairro:
Cidade:

Telefone(s):

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 1/119

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Dados do Processo

00. 089. 357/ 2020- 1 Data de Protocolo: 04/ 12/ 2020
EM TRANSI TO
/ SMS/ SMS/ SMS GABI NETE DO SECRETARI O

SMB - SOLI C TACAO
SMB - ENCAM NHAMENTO DE DOCUMENTCS - GAB- SM5

Interessado

DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI GOS LTDA
03037787000154
PADRAO

CUl ABA UF: MI CEp: 78000000

Descricdo do Processo

ENCAM NHO NOTA FI SCAL DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI COS LTDA REF Cl N°
1919/ COORD/ GAB/ SADHPDY 20

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
MOACI R DA GU A 04/ 12/ 2020 MOACI R DA GU A 04/ 12/ 2020
( SERVI DOR) 17:05: 04 ( SERVI DOR) 17:12: 54

Despacho / Parecer

ENCAM NHO NOTA FI SCAL DA EMPRESA DDM X TERCEI Rl ZAGAO E SERVI GOS LTDA REF Cl N°
1919/ COORD/ GAB/ SADHPDY 20

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 1: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1-%E OF N 1919- COORD- ADM GAB- SADHPD- 20

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 3/119

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

OFIiCIO N°1919 /COORD.ADM/GAB/SADHPD/2020.
Cuiabd, 04 de Dezembro de 2020.

IIm.? Sre,
Ozenira Félix Soares

Secretaria Municipal de Saude - SMS.

Senhora Secretéria,

Ao tempo em que o cumprimentamos, encaminhamos anexo Contrato:
N°® 213/2020/PMC da empresa DDMIX Controle de Pragas e Servigos LTDA,
juntamente com a NF. 2742, referente ao més de Novembro/2020 no valor total: R$

78.588,18 e Certidoes Negativas.

Na certeza de vossa atenc¢do e colaboragdo, desde ja agradecemos e

colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

HELLEN m% DE JESUS

Secretiria Municipal de Assisténcia Social, Direitos Humanos e da Pessoa com
Deficiéncia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, DIREITOS
HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA

AVENIDA DAS TORRES, 743, RENASCER | CEP. 78041-338 - CUIABA/MT
(65) 3645-6800

Elprefeituracba  (3) @culabaprefeitura  www.culaba mt qovbr

R e e R S e v et A e S
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ey .  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CU IABA DIREITOS HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA

PREFEITURA

RELATORIO - FISCAL DE CONTRATO (SERVICO)

OBJETO: MAO DE OBRA EM PRESTACAO DE SERVICO

CONTRATADA: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI - EPP

VIGENCIA: 20/05/2020 a 20/05/2021

N° CONTRATO:  213/2020/PMC N° PROCESSO: 36.102/2020

FISCAL TITULAR: Lucinéia Moreira da Silva Neres

SUPLENTE DO FISCAL: Maggie Carolina Maidana

GESTOR DO CONTRATO: Odailson Arruda de Alcantara

DATA: 04/12/2020

1) | Esta de posse de toda documentagéo pertinente ao contrato a ser fiscalizado? Quais?
Sim, de posse do contrato.

2) | O contrato esta vigente durante o fornecimento do servigo?
Sim, esta vigente.

3) | Foi solicitada junto a empresa, a indicagdo de um preposto com intuito de facilitar a
comunicagéo entre a prefeitura e a contratada?
Sim.

4) | O valor da nota fiscal corresponde ao valor contratual mensal ou global? Caso néo justifique.
Sim, corresponde ao valor mensal.

5) | O objeto da Nota Fiscal confere com o objeto licitado?
Sim confere.

6) | O CNPJ da contratada contido na Nota Fiscal € o mesmo que consta da Nota de Empenho e
Instrumento Contratual?
Sim

7) | A data da emisséo da Nota Fiscal esta correta? (Dentro do prazo vigente do contrato ou
Empenho). Caso néo justifique?
Sim

8) | Houve o acompanhamento pelo Fiscal durante a prestagéo de servigos semanal, quinzenal e
mensal?
Sim

9) | As quantidades de mao de obra foram conferidas e estdo de acordo com aquelas
contratadas para a prestagéo dos servigos?
Sim

10) | Os terceirizados atuam nos postos de trabalho de acordo com as especificagdes constantes
nos termos contratuais e/ou termo de referéncia?
Sim

11) | Foi atestada pelo agente publico a prestacéo de servigo pela empresa?
Sim

12) | A contratada atendeu todas as exigéncias contidas nos termos contratuais e ordem de
fornecimento?
Sim, de acordo com esperado.

Foi comprovado pela contratada o pagamento dos salarios e encargos relativos ao més
13) | anterior?
Sim




_ : PROCESSQ: 89357/2020-1 PGINA: 5/119
14) | A contratada forneceu toda documentagéo obrigatéria da mao de obra, diretamente

envolvida na execugao dos servigos, conforme check-list em anexo?
Sim, conferido.

15) | O fornecimento do servigo alcancou o resultado satisfatério?
Sim

16) | Qual o grau de qualidade? 1 a 10
10

18) ANEXO FOTOGRAFICO:

19) ANOTAGOES GERAIS:

Especificacdo do servigo executado:
Atendeu a necessidade , nada que desabone.

ASSINATURA:

Atesto que o servico (s) descrito (s) neste documento, foi/foram recebido (s), atendendo as especificacdes
constantes no instrumento contratual.

NO G e Mone— ofe. Sl aleo<
-

FISCAL DO CONTRATO

verso



PROCESSO: 89357/2020:

LD/

TERCEIR!ZA

AQ

MUNICIPTIO DE CUIABA
SEC MUNICIPAL DE SAUDE
SR. GESTOR DO CONTRATO

REF. Nota Fiscal - Competéncia: 11/2020
CONTRATO N° 213/2020/PMC

DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI - EPP, devidamente
inscrita no CNPJ (MF) n° 03.037.787/0001-54. com sede na Av. Pedro Paulo de Faria Junior
N° 1933 Sala 30 Distrito Industrial, Cuiaba — MT CEP 78.098-270, vem respeitosamente &

presen¢a de Vossa Senhoria. apresentar as Notas Fiscais N°. 2742, referente a execucdo dos

servigos do contrato N 213/2020/PMC, pugnado pelo seu recebimento. atesto, e

encaminhamentos necessarios visando o seu pagamento no prazo contratual de vencimento.

Requer ainda que a conferéncia das notas fiscais de servigos. scja
realizadas em até 48 (quarenta ¢ oito) horas da sua entrega, em razio de que transcorrido esse
prazo, ndo ¢ mais possivel para a Contratada fazer a substitui¢do “online™ sem custo
adicionais junto a Central do ISSQN da Prefeitura Municipal de Cuiabd. conforme dispde os

Decretos Municipais n® 5.358/2013 ¢ 6.088/2016.

Outrossim, nos casos em que ndo for possivel, a analise e retorno

que venha a gerar o pedido de substituigdo de nota fiscal de servigo, em 48 (quarenta e oito)

Péginalde2

Av. Pedro Paulo de Faria Jinior - n?2 1934 - Q. Q1 - Sala 30
CEP 78088-27/0 - Distrito industrial - Cuiaba-MT

e
Gipont
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01/12/2020

Séne do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletrénica - NFS-e

Prefeitura Municipal de Cuiaba
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

DDMIX TERCEIRIZACAOQ EIRELI
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS

Avenida Pedro Paulo de Faria Junior, 1934 - Qd. 01, Saia 20 - DISTRITO INDUSTRIAL
CEP 78098-270 - Fone (65) 3625-2531 - Cuiana - MT
Inscricdo Municipal 99284 - CPF/CNPJ 03.037.787/0001-E4

oora B

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Data de Competéncia da NFS-e Duta de Emissac da NFS-e Cadigo de Venficagdo de Autenticdade

Tributagdo no municipio 01/12/2020 01/12/2020 16:42:55 | 80 EF BE Nimero da Nota Fiscal

Numero do RPS Serie do RPS Data de Emissdo do RPS 2742
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps:/ionlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razas Sccial

15.084.338/0001-46 | 62575 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Endereco Numero | Complemertc Bairro

Rua Marechal Anténio Anibal da Motta 139 Duque de Caxias

CEP Cidade / UF Telefane e-mail

78043-268 Cuiaba / MT : (65)3617-1302 anazita@terra.com.br

Local dos Servigos

Cuiaba - Mato Grosso

Descrigdo dos Servigos

CONTRATO N 213 /2020/PMC- PREGAO PRESENCIAL 01/2020 (SAUDE)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 36.102/2020

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE FORMA CONTINUA DE SERVICOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO LOTE 02

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS 22 VALOR UNITARIO RS 3.572,19

VALOR TOTAL R$ 78,588.18

INSS11% R$ 8.644.69

BANCO BRASIL

AG 46-¢

CIC 34795-7

PRAZO DE CANCELAMENTO 3 DIAS UTIL REF 11-2020

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Allquota | item da LC116/2003 Cod. Nacional Atividade Econdimica
8211300 - [8211-3/00] Servigos combinados de escritério e ap... 3,00 {1702 8211300
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base ce Czloulo Yotal do ISSQN ISSQN Retido | Desconto Condicionado
R$ 78.588,18 R$ 0,00 R$ 0,00 | RS 78.588,18 R$ 0,00 | Sim R$ 0,00

Retengdes de Impostos
PIS COFiNS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.644,69 R$ 785,38 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.357,65
Valor Liquido da Nota Fiscal | R$ 66.799,96 ]

Informagdes Complementares

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone: 151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325

171
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TERCEIRIZACAO E SERVICOS

DDMIX

SAUDE - RELATORIO DE COLABORADORES 10/2020

1 ]ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU 037.104.471-51 06/11/2019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 |RS RS 3.572,19

2 |ADEVINAL TAVARES ALVES 20/08/2020 AUXILAR ADMINITRATIVO SAUDE RS 3.572,19 RS 3.572,19

3 JANDRE LUIZ DA LUZ SILVA 038.212.651-32 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19

| 4 [ANDREIA AUXILIADORA ARAUIO 536.413.451-20 23/04/2620 AUXILIAR ADMINISTRATIVO | saupE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
5 [ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO 049.495.831-66 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 [ S R$ 3.572,19

6 |AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO 037.674.401-48 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO | sauDE RS 357239 0 |8 RS 3.572,19

7 |CLEBER NILSON CAMARGO 777.185.261-00 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19

8 |DHORCAS CHRISTHINIE MACEDG 483.744.661-20 23/04/2020 AUXILAR ADMINISTRATIVO | sauDE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
|9 |EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO 428.000.561-34 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO | sauDE RS 357219 0O RS 3.572,19
10 [FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES 043.029.551-04 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO | SAUDE 8S  3572,19| O RS 3.572,19
'_—'_’--_F_LEV”\ PATRICIA DE OUIVEIRA AGUIAR 703.583.111-B7 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
12 |FRANCISCA LUCIA COENGA 719.809.891-68 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19
13 |JOAD CARLOS LOURENGO 008.922.321-70 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19
14 |JOSE CARLOS DA SILVA 693.041.651-72 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3572.19 a RS 3.572,19
15 |KATIA CILENE ROSA DE AVELAR 862.725.351-04 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19
16 |LEILA PENA DA SILVA 936.757.801-63 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SALDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19
17 {LUIS MAURO COSTA 314.090.751-68 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19
18 |WESLEY DE MORAES NOVAIS 039.235.141.23 26/11/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO | SAUDE RS 3.572,19 RS 3.572,19
19 |[MAGNO DE ARRUDA 068.784.091-01 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
20 [OLGA TANIZA RIBEIRQ CURVO 031.551.401-94 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19
21 |ROANNA APARECIDA DE QUEIRGZ 036.616.201-26 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
22 |REGINA PEREIRA AQUINO 20/08/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 RS 3.572,19
FATURAMENTO TOTAL RS 78.588,18
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‘ 04/08/2020 4 §

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOQ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragéo para fins
de certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid&o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeita passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://imww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:16:08 do dia 04/08/2020 <hora e data de Brasilia=>.

Vaélida até 31/01/2021.

Codigo de controle da certidao: ESFF.3AD0.46B2.F184

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

in
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0030228187

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 24/11/2020 Hora da emissdo: 11:18:16

Nome/denominagio do sujeito passivo: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme parametros constantes no Anexo | da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, nio consta, nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br.
Certidao vialida até: 23/12/2020.

Fornecimento gratuito

Numero de Autenticacio: TO2TKAL2ZMTITT2KK

Pagina 1 de 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PROCURADORIA GERAL
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO DE DEBITOS GERAIS

NUMERO DA CERTIDAO PROCESSO EXERCICIO
40744172020 520574 GERAL

CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL

734809412 LANCAMENTOS DIVERSOS - 136490

520

[RRRTL AR

0212202003037787000154002005654074411018778

JHI

4

NOME
DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI

CPF/CNP] RG/ANSCR. ESTADUAL
03.037.787/0001-54 60000000000
ENDERECO

Rua PEDRO PAULO DE FARIAS JUNIOR (DIST INDANT A), 1934 - QUADRAOI SALA 30

BAIRRO FINALIDADE
DISTRITO INDUSTRIAL

A requerimento da parte interessada certificamos para os fins especificados que revendo os
registros e arquivos desta procuradoria fiscal , que existem debitos sendo que os mesmos sao
objeto de procedimento administrativo em analise até a presente data. Ressalva-se, caso se
constate futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha agravar o contribuinte acima,
o direito de cobrar o débito na forma da legisla¢ao em vigor.

Cuiaba/MT, quarta-feira, 02 de dezembro de 2020

Procurador Fiscal do Municipio

Certidao valida até Cuiaba/MT, 01 de Janeiro de 2021.

A Autenticidade da Certidao poderi ser confirmada em: hitp://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/
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. 30/11/2020 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 03.037.787/0001-54
Raz3io Social: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30 / DISTRITO
INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:22/11/2020 a 21/12/2020

Certificacdo Nimero: 2020112204321782436208
Informagao obtida em 30/11/2020 10:20:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br

https.//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf M



-PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 15/119

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.037.787/0001-54

Certiddo n°: 20840345/2020

Expedig3do: 25/08/2020, 3s 11:39:16

Validade: 20/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.037.787/0001-54, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE .

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obriga¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliac¢do Prévia.
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PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 16/119

T , DDMIX -~ CONTROLE DE PRAGAS URBANMNAS E SERVICOS
Folha de Pagamento
Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensall
Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACRO E SERVICOS LTDA
Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Nimero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Outubro/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 495 ADEVINAL TAVARES ALVES Carge: 9 AUY.ILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 899.976.201-78 PIS: 160.87090.23.2 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 82403 / 00008 Admissao: 20/08/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 5¢,3¢9
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1,4¢7,9¢6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117, 44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 9,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 267 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU Cargo: 9 AUXILIAR ADMIMISTRATIVO
CPF: 037.104.471-51 PIS: 13247998402 Salario: 143%,79
CTPS/Série: 4758617 / 0020 Admiss3o: 06/11/201¢% N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
20168 REEMBOLSO AUX ALIMENTACAQ 30 €,00
19998 INSS 7.83 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75
20162 CONPRIBUICAO SINDICAL 30 28,80
Sub Totais 1.473,96 160,98 1,.312,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,9% Base Calc. FGTS: 1.4€7,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: i.467,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 2,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 1 de 12



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 17/119

< ' " - .
", . DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS
Fclha de Pagamento
Mapa da Folha de Pagamento {Modelo I) - [Mensall]
Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNICR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro, DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF CUIABA~MT CEP...... : 78098270
Teletfone 21298508 Mé&s/Ano..: Outubro/2020
Coédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 414 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA Cargo: 9 AUMNILIAR ADMINISTRATIVO
CPF:  038.212.651-32 PIS: 203.78701.14.7 Salario: 1439,79
CTPS/Seérie: 3133461 / 00020 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1830
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.83 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB, PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.487,9¢6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 283,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: g,00 Base IRRF PPR...: g,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 41¢ ANDREIA AUNILIADORA ARAUJO Cargo: ¢ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 53¢.413.451-20 PIS: 12415280475 Salario: 143¢,79
CTPS/Série: 80835 / 0003 Admiss&o: 23/04/2020 N° Cracha: 1832
Qtd. Devpendentes IRRF: € Sal. Fam.: O
10091 SALARIO EMPREGADQ 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 30.0 86,35
19998 INSS 7.83 % 116,43
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIS. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,7¢ Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Célc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117, 44
Base Empresa: 1.467,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Infermética - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 2 de 12
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tolha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) -

PROCESSO: 89357/2020-1

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E

[Mensall

PGINA: 18/119

SERVICOS

Empresa..: 11237 -~ DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderec¢o.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 M2s/Ano..: Outubro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRET2RIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 433 ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASS. Cargo: 9 AUY.ILIAR ADMINISTRATIVQ

CPF:  04%.495.831-6% PIS: 21049316542 Saldrio: 1439,79

CTPS/Série: 54745 / 00023 Admissdo: 23/04/2020 N°® Cracha: 18€¢

otd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

20148 REEMBOLSO AUX ALIMENTACAO 30 6,00

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,78

20162 COMTRIBUIGAO SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.473,96 160,98 1.312,98
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,906 Base Ca&lc. FGTS: 1,467,498
Base IRRF...: ¢, 00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 447 AUGUSTCG SERGIO BORGES DE CARVALHO Cargo: ¢ AUYILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: (37.674.401~48 PIS: 204.24746.53.5 Salario: 1439,7¢9

CTPS/Série: 12023 / 24 Admissdo: 23/04/2020 N°® Cracha:

Qtcd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19848 INSS 7.93 3 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUIGAQ SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Célc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B, Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informdtica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 3 de 12
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Folha de Pagamento

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 19/119

DLMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa..:

11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL NGmero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21258508 Més/Ano..: Outubro/2020
Ccédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigéo....: 03.533.064/0001-46
Tunc: 418§ CLEBER NILSON CAMAKRGO Cargo: ¢ AUY.ILIAR ADMINISTRATIVC
CPF: 777.185.261-00 PIS: 182.21155.7¢.4 Saldrio: 1439,79
CTES/Série: 092747¢ / 0010 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1825
Qrd. Dependentes IRRF: 1 Kal. Fam 1
10001 SALARIO EMPREGADO 3¢ Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.93 % 11&,43
20078 ALIMENTACAO/CCNTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.487,96 Base Calc. FGTS: 1.467, 96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,443
Base Empresa: 1.48&7,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
3. Sai. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 409 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 483.744.661-20 PIS: 123.16278.13.4 Salario: 1439%,79
CTPS/Série: 28607 / 00005 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1822
Qtd. Dependentes IRRF: O Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 bias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢,392
16998 INSS 7.93 % 11€,43
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4€7,9¢
Base IRRF,..: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sel. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117, 44

Tron Informatica

~ Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 4 de 12
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DDMIX -

Mapa da Folha de Pagamento (Mcdelo I) -

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 20/119

CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensal]

Emproesa. .

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR

o

“ndezeco. :

11237 -~ DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Inscrizao:

Namero...: 1934

03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21258508 Més/Ano..: Outubro/2020
cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533,064/0001-46
Func: qp4 EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRETIVO
CPF: 428.000.5€1-34 PIs: 201.00327.58.8 Saladrio: 1439,79
CTPS/Série: $7378 / 00010 Admissdo: 23/04/2020 N°® Cracha: 1514
Qtd. Uspendentes IRRF: O Sal. Fem.: 0
10901 SALARIO EZMPREGADC 30 Dias 1.439,73
2013z ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39
1993¢ IKSS 7.3 % 11€,43
20078 ALTMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Basa: 1.439,7¢9 3al. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467, 9¢
Base IRRY,...: 3,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Gutras Entidades: 85,14 Contrib, Social: 3,00
B. Sal. Fam.: ¢, 00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117, 44
Func: 419 FABIC JUNIOR DA SILVA NUNES Cargo: ¢ AUXTILIAR ADMINISTRATIVO
CPF:  043.029.551-04 PIS: 13912931312 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 0899564 / 0030 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1837
Qtd. Dependentes IRRF: 2 Sal. Fam.: 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE i 28,17
19998 INSS 7.923 % 116,43
20078 ALIHMENTAGAG/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salédrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,956 Base Célc. FCTS: 1.4€7,4¢
Base IRRFE...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,5¢ FGTS do Més....: 117, 44
Base Empresa: 1.4€7,%6 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: g, 00 Base IRKRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informética ~ Fone/Fax:

4002

- 9090 Pagina 5 de 12
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Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I)

DDMIX -

CONTROLE

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 21/119

DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

[Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderecc.: AV PECRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1534

Cidade/UF: CUIABA~MT CEP......: 780982770

Telefone.: 21298508 M&s/Ano..: Outubro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inserigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 44¢ FLAVIA PATRICIA Dt OLIVEIRA AGUIAR Cargo: 9 AUMXILIAR ADMINISTRATIVOQ

CEF: 763.583.111-87 PIS: 203.73846.58.9 Selario: 1439,75

CTPS/Série: €722097 / €0 Admissdo: 23/04/2020 N¢ Crachea: 14€

Qrd, Dependentes IRRF: 3 Sal. Fam 3

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Salédrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,36 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recoiher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Fmpresa: 1.467,9¢ Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 6,00
B. Sal. Fam,: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 411 FRANCISCA LUCIA COENGA Carge: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF:  719.809.8%1-68 PIS: 207.18982.94.5 Saladrio: 1439,79

CTPS/Série: 57629 / 0050 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 182¢€

Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 pias 1.435,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 13 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,98 Base Célc. FGTS: 1.4¢7,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117, 44
Base Empresa: 1.467,9¢ Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 3,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informa&tica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina & de 12
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Folha de Pagamento

DDMIY - CONTROLE

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I}

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 22/119

DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

- [Mensall

Empresa..:
Enderece.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR

11237 - DDMIX TERCEIRIZACARO E SERVICOS LTDA
Inscrigao: 03.

037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/Ur: CUIABA-MT CEP..... .2 7809827

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: OQutubro/2020

Ccbédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 410 JOAD CARLOS LOURENCH Cargo: 9 AUZILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 008.922.321-70 PIS: 130.01575.40.8 Salério: 143%,79

CTPS/Série: 2260370 / 0010 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha:

xd. Dependentes IRRF: C Sal. Fam.: 0

10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 ¢ 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1,306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.4867,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,56 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,09
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,090 FGTS a Recolher: 117,24
Func: 424 JOSE CARLOS DA SILVA Caxgo: 9 AUY.ILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 6%3.041.€51-72 PIS: 129.49258.40.0 Salario: 143%,7%

CTPS/Série: 51594 / 00012 Admissdo: 23/04/2020 N°® Cracha: 1847

otd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMEMNTE 6% 30.0 86,39

19998 IHS8s 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1,467,906 Base Calc. FGTS: 1.4€7,9%
Base IRRF.,.: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,060 FGTS a Recolher: 117,44

Tren Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Péagina 7 de 12
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Folha de Pagamento

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 23/119

DDM1Y - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

: Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I)

- [Mensall}

Impresa..:

11237 - DDMIX TERCEIRIZACRO E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRQO PAULO DE FARIA JUMNIOR Inscricdo: 03.037.787/0001-54

Bairro,..: DISTRITO INDUSTRIAL ¥timero...: 1834

Cidade/UF: CUIABAR-NMT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Outubro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inserigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 413 KATIA CILENE ROSA DE AVELAR Cargo: 9 AUYILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 8€2.725.351-04 PIS: 127.71727.40.6 Salario: 143¢,79%

CTPS/Série: 8627253 / 5104 Admissdo: 23/04/2020 N® Cracha: 1829

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 1NSS 7.83 % 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Saladrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.457,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,56 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,060
B. Sal. Fem.: 0,00 Base IRRF PPR...: 4,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 417 LEILA PENA DA SILVA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 936.757.801-63 PIS: 128286973403 Salario: 143%,79

CTPS/Série: 00695 / 00014 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 18233

Qtd. Dependentes IRRE: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dpias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39

19998 INS3 7.83 5 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Célc. FGTS: 1,487, 9¢
Base IRPF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,56 Outras Entidades: 5,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 8 de 12



-

Folha

. s, DDMIY
de Fagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I)

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 24/119

- CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

- [Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigano: 03,
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Mimero...: 193
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP...... r 780

037.787/0001-54
3
98270

Outubro/2020

Telefone.: 2129850% Més/Ano., .:
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigfo....: 03.533.064/0001-46
Func: 43 LUIS MAURO COSTA Cargo: 9 AUMILIAR ADMINISTRATIVC
CPF: 314.090.75:-68 PIS: 17(.28813.28.0 Salario: 143%,79
CTeS/Série: 1444680 / 0030 Admiss&c: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Cependentes IRRF: ¢ Sal. Fam.: 0
10001 SRLARIO EMPREGADO 30 bias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢,39
159¢8 118S 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salério Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4¢7,9¢6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.487,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 3,00
B. Sa2l. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 408 MAGNC DE ARRUDA Cargo: 9 ARUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: (068.784.091-01 PIS: 268.22254.49.6 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 0687840 / 9101 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1821
Qtd. Dependentes IRRE: O Sal. Fam.: ©
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8€,39
19498 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTACAO/COKTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
3alArio Ras=: 1,439,7¢ Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4¢€7,%¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,596 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Rase IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Informética - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 9 de 12
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1,

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 25/119

4

¢ ) DDMIX. - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

»
Fclha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) -~ [Mensal]

11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Outubro/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 4§ OLGA TBNIZAR RIBEIRC CURVC Cargo: 9 AUYILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 03i1.551.401-54 PIS: 145.50976.72.8 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 0315514 / 0194 Admissdo: 23/04/2020 N° Crache: 1831

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0

10001 SALARIO EMPREGADO 36 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

194698 INSS 7.93 % 11§,43

20078 ALIMENTAGACQ/CONTRIE. PAT 30 15,75

20162 CONTRIBUICAC SINDICAL 30 28,80

Sub Totais 1.467,96 160,98 1.306,98
Saléario Base: 1.439,79 Sal. Contr. IMSS: 1.487,99 Base Calc. EGTS: 1.4€7, 9¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 263,85 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 4¢4 REGINA PEREIRA AQUINO Cargo: ¢ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 014.655.871-52 PIS: 138.62341.31.2 Salério: 1439,79

CTPS/Série: 4764407 / 0020 Admissao: 20/08/2020 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: O

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,798

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €% 30.0 §¢,3¢8

19998 INSS 7.83 = 11¢,43

20078 ALIMENTAGAQ/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Saldrio Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.487,9% Base Célc. FGTS: 1.487,8%
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 283,55 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B, Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informdtica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 10 de 12
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1 ¢

Folha de

Mapa da Folha de Pagamento (Mcdelo I) -

DDMIX -

CONTROLE DE PRAGAS

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 26/119

URBANAS F SERVICOS

[Mensal]

Empresa. . 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

Enderece.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Nimero...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.,: 21298508 Més/Ano..: Outubro/2020

Coédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 4290 RCANNA APARECIDA DE QUEIROZ Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF:  (36.616.201-26 PIS: 210.46506.54.6 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 47028 7/ 00022 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha:

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: O

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 30.0 86,39

19598 INSS 7.93 116,43

20078 ALIHENTAGCAO/CONTRIB. PAT 3¢ 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. 1INSS: 1.487,9¢6 Base Calc. FGTS: 1.4¢€7,92
Base IRRF...: Q0,00 INSS a Recclher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: ¢, 00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 412 WESLEY DE MORAES MNOVAIS Cargo: ¢ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CPF: 03%.235.141-23 PIS: 210.58031.39.4 Salario: 143¢,79 2'

CTPS/Serie: 54606 / 00022 Admissao: 23/04/2020 N° *Cracha: 1828

Qud. Dependentes IPRF: 1 Sal. Fam.: 1 ’

10001 SALARIOC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 .

20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

19998 INSS 7.93 ¢ 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4¢€7,5%¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Basa Empresa: 1.467,%6 Qutras Entidades: 85,14 Contrip. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRE PPR...: G, 00 FGTS a Recolher: 117, 44
Total da Tomadora

10001 SALARIO EMPPEGADO 31.€75%,38 0,00

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 0,00 863,90

19998 INSS 0,00 2.5861, 48

20078 ALIMENTAC?\O/COI‘ITRIB. PAT 0,00 843,75

20132 ASSIDUIDADE 619,74 0,00

20162 CONTRIBUIGAO SINDICAL 0,00 134,00

20168 REEMBOLSO AUX ALIMENTACAOQ 12,00 0,00

Total de Empregados: 22 Total da Tomadora: 32.307,12 4.413,11 27.894,01
Total das Bases da Tomadora Base Sal. Fam..: 0,00 FGTS a Recolher: 2.583,61
Sal. Contr. INSS: 32.295,12 Base Calc. FGTS: 32.295,12 FGTS do Més....: 2.583,¢€l
Base TRRF....... H 0,00 INSS a Recclher: 6.458, 98 Contrib. Social: 0,00
Base Empresa....: 32.295,12 Base IRRF FPR..: 0,00 Qutras Ent.....: 1.873,08

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 11 de 12
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PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 27/119

e DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

3

Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa. . 11237 - DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Nimero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21288508 Més/Ano..: Outubro/2020
cédige Evento Referéncia Proventos Descontos Total

Tron Informacvica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 12 de 12
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PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 28/119

Recibo de Pagamento Mensal %
DDMTY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Cutulkro/2020 Adm: 20/08/2020 N
J3.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE =
AV PEDRG PRULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1! CUIABA~MT "
495 ADEVINAL TAVARES ALVES (AUXILTAP ADMINISTRATIVO) - CPF: 899.97¢.201-78 g
-~
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
H
o
10031 SALARIC EMPREGADD 30 Dias 1.43¢,7¢ bt
20132 LSSIDUIDADE 30 28,17 z 31
10034 VALE TPANSPCRTE SOMENTE 6% 30.0 8¢, 39 4 ,
19308 Inss 7.93 3 11,43 [ -l
20076  ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | B 5
o
= @
- <
=
H
3
‘!—'
I
o
R
o
[=
-
o
Qa
-
m
2]
o
=
& o
~ 2
I X
1.487,96 247,82 | ™ g
[ 2]
L - i le
Liquido......: 1.220, 14 | &
=
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ
1.439,79 1.467,9¢ 1.487,96 117,44 1.354,53 | &
Recibo de Pagamento Mensal M
DDMIX TERCEIRTZACAC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 20/08/2020 5
03.037.787/0601-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE 2

AV PEDFO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT

4¢5 ADEVINAL TAVARES ALVES (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 89%5.976.2C1-78
Cod. Descricdo Referéncia Vencimer.tos Descontos
SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
E3SIDUIDADE 3¢ 28,17
JALE TRANSPORTE SCOMENTE 6% 30.0 8€,39
INS3 7.93 % 11¢,43
ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
1.467,96 x 247,82
Liquido......: ) 1.220,14
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Caic. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF
1.439,79% 1.467,96 1.4¢67,9¢ 117,44 1.3%51,53

A

n

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMIMNAD

>

Assinatura

Data




»

' ¢
.

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAC EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: ADEVINAL TAVARES ALVES
CPF/CNPJ: 899.976.201-78
AGENCIA: 2373 CONTA: 76.019-6
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1,220,14
NR. DOCUMENTO: 126
NR. AUTENTICACAO: 2.F14.7EC.341.C82.A99

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informag¢des e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

Jouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 29/119



-

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 30/119

k] *
Li .
Recibo de Pagamento Mensal
X TEPCEIPRIZACAC F SERVICOS LTDA Outubro/2C20 Adm: 06/11/2019
L787/0001-54 Departamento: PREFEIPURA CUIABA SAUDE
C PAULS DE FARIA JUUIOR-DISTRITO INDUS AL-1' CUIABA-MT

2€7  ADRIANA PINHEEIRC CARDOSO ABREU (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 037.104.471-51

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.43¢,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
20188 REEMBCLSG AUX ALIMENTACAO 30 5,00

19998 iNss 7.93 % 116,42

20078 RLIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75%

20162 CONTRIBUICAD SINDICAL 30 28,89

1.473,9% 160,98

Liquido......: 1.312,¢8

3alaric Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF

1.43¢9,7¢ 1.467,9¢6 1.487,96 117,44 1.161, 84

. DISCRININADL NESTE.

&

-

DECLARCG TER RECEBIDO A INMPORTANCIA LIQUID.

-~

resinatura

Data

Recibo de Pagamento Mensal
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Qutubro/2020 Adm: 06/11/2019

03 037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE
W PEDRO PAULC DE FARIA JUMICR-DISTRITO IRDUSTRIAL-1!CUIABA-MT

2¢7  ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU {(AUXILIAR ADMIMISTRATIVO) -~ CPF: 037.104.471-51

Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
10002 SALARRIC EMPREGADD 20 Dias 1.43¢%,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
20kee REEMBCOLSO AUX ALIMENTACAO 30 6,00

19698 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75

201¢€z CCNTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80

1.473, 36 160,98

Liguido......: 1.312,98

Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més . Base Calc. IRRF

1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.161,¢4

QUIDA DISCRIMIMNADA NESTE.

Z

Py

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LI

Azsinature

Data




e

1 !

L .

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.25.03
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU
CPF/CNPJ: 037.104.471-51
AGENCIA: 1216 CONTA: 88.625-4
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.312,98
NR. DOCUMENTO: 670
NR. AUTENTICACAO: D.331.4D7.AFE.539.C0A

|Central de Atendimento BR

4004 0001 Capitais e regifes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informa¢Ses, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 31/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 32/119

Recibo de Pagamentc Mensal e
UDMLY TERCETRIZACAD E SERVICCS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 a
[ ¥ Departamento: PREFEITURA CUTABA SAUDE g
2 JUMICR-DISTRITC INDUSTRIAL-1! CUIABA-MT t
44 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 038.212.651-32 g
~
Cod. Descrigac Referéncia Vencimentos Descontos E
=
1601 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 57-;
20132 ASS1DUIDADE 30 28,17 = a
1a6as 1SS 7.83 116,43 , Z
20078 ALIMENTACAC/CONTRIB. PAT 30 45,00 ,9; 1;1
2 @
H 1
A L
a
2
o
=
=3
o
[~}
=
H
-5
=]
a
H
o
=]
(]
=
] la
P g
1.467,96 161,43 2 a
[=]
Liquido......: 1.306,53 & ~
af
. - — 13
salaric Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF B
1.439,79 1.467,9¢ 1.467,%6 117,44 1.351,52 | o
Recibo de Pagamento Mensal ™
DOMI TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 ‘;
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITC INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
414 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 038.212.€51-32 g
: H
Ced. Descricgao Referéncia Vencimentos Descontos E
i [=1
100C1 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,7¢ g
20132 ASSIDUIDADE 20 . 28,17 E‘ S
1559¢ INSS 7.93 % 11€,43 - 3
za07¢ ALIMENTACAD/CONTRIB. PAT 30 45,00 a g
= ol
] "
H "
B -y
)
-
2
N 2
: %
o
B
=
[}
«
[=]
a
H
[21]
m
. a
m
23 N a
— o " &
1.467,9% 161,43 2 =y
Liguido......: 1.30€,53 % >
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.467,9€ 117,44 1.351,53 | &




-

* r
.
v
18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAQ EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
MR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA
CPF/CNPJ: 038.212.651-32
AGENCIA: 4043 CONTA: 108.195-0
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: . 868
NR. AUTENTICACAO: 3.5CC.4AC.8A5.BD4.712

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢Ses e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informag¢des, reclamacgdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagSes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos & Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 33/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 34/119

Recibo de Pagamento Mensal =
COMIN TERCEIPIZACAC B ZEFVICCS LTDA Qutubro/2020 Adm: 237042020 i
1 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
ITS INDUSTRIAL-~1' CUIABA-MT at
4i¢ ANDPETA AUXILIADCPA ARAUJO (AUNILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 536.413.451-20 Q
=
Referéncia Vencimentos Descontos E
bl
. &
30 Dias 1.439,7% 3
30 28,17 g ﬂ
5. 30.0 86,39 | S
) )
.93 2 116,43 | o 1
30 45,00 |5 5
=2 u
“H W
= i
<
-
g
el
™
74
=)
&
i
<
o
=1
=
o
=1
(2]
[2]
[ b
— % "I
1.467,96 247,87 | & a
[
Liquido......: 1.220,14 [ & -
<
Salaric Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.432%,7¢ 1.467,56 1.467,96 117,44 1.351,53 g
Recibo de Pagamento Mensal I
D . ~EIRIZ 1 /2020 Adm: 23/04/2020 &
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICQCS LTDA Outubro/2020 n
$3.037.787/0001-54 Departamentc: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNIOR~DISTKRITC INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
416 ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 53€.413.451-20 g
~
. . s o . R (=l
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos E
(=1
10601 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,7¢ 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z E
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 Be, 32 " g
16698 INSS 7.93 % 1le,43 8 rg
20578 ALIMEMTACAC/CONTRIB. PAT 30 15,60 2 A
"
H w
= ]
at
-
2
o
[
&%
o
S
::
(=]
]
o
a
H
m
=]
2]
=
[ a
At}
m -
1.467, 596 247,82 | A
=
Liquido......: 1.220,14 {2 ~
) o
Salario Rase Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.439,79 1.4€7,9¢C 1.4¢7, %8 117,44 1.351,53 z




1 L}

.
h

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 536.413.451-20
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.454-4
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 658
NR. AUTENTICACAC: 1.20B.5EC.B99.BF6.84A

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamag¢des ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

JAtendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informag¢des, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 35/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 86/119

SnMITY

Recibo de Pagamento Mensal
SERVICOS L'TDA Qutubr0/2020 Adw: 23/04/202¢
Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE

FARLIA JUNICR~DISTRITO THDUSTRIAL-1¢CUIABA-MT
S

ARRAES DE CAPVALHO ASSI (AUXILIAR ADMINISTRATIVC) - CPF: 049.495.831-

HNESTE.

&

g

- i H=H

eferéncia Vencimentos Descontos m

&

Sal SALARIC EMPREGADC 30 Suas 1.438,75 M.Lu
j137 ASSINUIDADE 30 28,17 H a
PO - “ H
2einR REEMBOLS0 AUl ALIMENTACAO 30 6,00 o s
19998 INSS 7.93 3 116,43 | & 8
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 | & m
20161 CONTRIBUIGAG SINDICRL 30 28,80 |5 n
) -

!

H

[4)

&

=3

&

(=)

=

£l

H

i

o

Q

H

0

=

U

=]
SN
; = ] 3]
1.473, 96 160,98 |5 a

Liquido......: 1.312,88 | 2

3

Salério Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Mas Base Calc. IRRF |

1,439,7¢ 1.467,96 1.467,96 117,44 1.161, 84 M

Recibo de Pagamento Mensal ~

DDMIY TERCEIPIZACAQ B SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 ﬂ

03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIARBA SAUDE m

AV mn.n.vo PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT .u“

433 ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSI (AUXILIAR ADMINISTRATIVQ) ~ CPF: 049.455.831-66 m

(=]

Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos M

H

I

106¢1 SALARIC EMEREGADO 30 Dias 1.43%9,79 %
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 = 9
20168 REEMBOLSO AUX ALIMENTACAO 30 6,00 . m
19%9%  INSS 7.93 % 11€,43 | A i
20078  ALIMENTAGAG/CONTRIS. PAT 30 15,75 {8 5
201¢ CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 .o o
() -

al

[

|5

=4

]

B

o

[}

=]

—4

[

=

o

f=]

H

P

=

Q

=
=
— = ] 2]
1.473,95 160,98 | & A

=

soened e |2

Liquido......: 1.312,98 | g

=

3alario Base Sal. Cont. IU8S Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ

1.439,79 1.467,0¢ 1.487,96 117,44 1.161,¢4 | &




L4 .t

s .

18/11/202¢ - BANCO DO BRASIL - 16.25.03
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : » DDMIX TERCETIRIZACAQO EIRELI
AGENCTIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: A MARTINS ARRAES DE CARVALHC ASSIS
CPF/CNPJ : 049.495.831-66
AGENCIA: 3669 CONTA: 12.243-2
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.312,98
NR. DOCUMENTO: 388
NR. AUTENTICACAO: 4.E6F.3C3.601.C2A.96F

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regibes metropolitanas
0800 729 0001 Demals localidades

Consultas, informa¢des e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagbes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

{ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

jAtendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088 )

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 37/119



Recibo de Pagamento Mensal
Outubro/z020
Departamentao:

AV PEDRO PAULC DE FARIA JUNIOR~DISTKITU INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT

DOMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
063.037.787/0001-54

Adm: 23/04/2020

PREFEITURA CULABA SAUDE

L

=
=~
0
=
-
)
447 AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO (RUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 037.5674.401-48 g
~
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
&
10001 SALARIO EMPREGADO 30 ias 1.439,7¢% g
20132 ASSTDUIDADE 30 28,17 2 g
19458 INSS 7.83 % 11€, 43 | 4
25078 RLIMENTACARO/CONTRIB. PAT 30 15,75 e; fﬂ
Zuign CONTRIBUICAC SIMDICRL 30 28,80 | 8
=]
=t U
3 )
54
=
[
~
o
>
[
=
=
=
[
Lo
[w
[=
=
m
&
I
=1
= :
P,
p Z o] a
1.487,98 169,98 | M Q
Liquido......: 1.306,93 g -
aq
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.439,79 1.467, 9€ 1.467,96 117,44 1.351,53 | &
Recibo de Pagamento Mensal =3
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICCS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 ;
03.037.787/0001-34 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULC DE FARIA JUNICR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT )
447 AUGUSTC SERGIO BORGES DE CARVALHO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 037.674.401-48 g
4
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos E
H
4
109061 SALARIC EMPREGADO 30 bias 1.439,79 3
20132 HSSIDUIDADE 30 28,17 g ﬁ
1363g INSS 7.93 % 116,43 5
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 | & Y
20162  CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 |9 5
=1
A a
3 )
«
I
2
=
[
=
=
=1
F2
H
o
[=
a
=
9
=
3
&
=4 i}
~
= o
1.467,98 160,98 5 g
. on | O i
Ligquido......: 1.306,¢°8 | 5
=
Salario Base Sal. Cont. 1uSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF d
1.439,79 1.4€7,¢%¢ 1.487,9¢ 117,44 1.351,53 g

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 38/119



‘ '
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)
18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.25.03
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
Bt i i - 2 b 3 -
PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAQ EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: AUGUSTO SERGIC BORGES DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 037.674.401-48
AGENCTA: 2128 CONTA: 36.102-X
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,98
NR. DOCUMENTO: 265
NR. AUTENTICACAO: 1.037.E10.600.53F.451

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Oouvidoria

0800 7292 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 39/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 40/119

s .
.
3
Recibo de Pagamento Mensal =
20M1Y TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Qutubro/2026 Adm: 23/04/2020 ;
02.0327.7&7/0001=-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE 2
AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNICR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
418 CLEBER NILSON CAMARGO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 777.185.261-00 =]
5
i M
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
I
10001 SALARIO EMPREGRDO 30 Uias 1.439,79 a
20132 ASSIDULDADE 30 28,17 z ﬁ
185948 INSS 7.93 % 116,43 | | Z
20078 LLIMENTACED/CONTRIB. PAT 30 45,00 a‘ g
=] o
=3 n
“H 0
- oy
=
[R]
2
(&l
=1
a
]
H
-
o
[=
=
fas]
=]
%]
= .
=% o i
— o iy
1.467,96 161,43 2 =]
Liquido......: 1.306,53 ‘?‘E =
)
Saladrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ
1.439,78 1.467,96 1.467,96 117,44 1.161,94 E
Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACEC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 ,‘;:
03.0637.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITS INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT o
418 CLEBER NILSON CAMARGO (AUXILIAR ADMINISTRATIVC) - CPF: 777.185.251-00 g
=
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos bescontos E
[
=1
1000% SALARTO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSTDUIDADE 30 28,17 E: E
19998 INSS 7.93 % 116,43 { | 3
20078 ALIMENTACAQ/CONTRIB. PAT 30 45, 00 a‘ fé
=] rt
[ [}
“H ©
= B
=
H
5]
3
&
o
&
~
(=]
-uc
2
=]
(=
m
=
(&)
&~
% g
&
1.487,38 161,43 [ &
o 52 lo N
Liguido......: 1.306,53 [
<y
Saldrio Base Sal. Cont. THuS5S Base Calc. FGTS FGTS dc Més Base Calc. IRRF S
1.439,7¢ 1.4€7,9¢ 1.1€7,8¢ 117,44 1.163,94 2




w
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. v
18/11/2020 - BANCC DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE

PAG SALARIC C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRI1ZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: CLEBER NILSON CAMARGO
CPF/CNPJ: 777.185.261-00
AGENCIA: 2373 CONTA: 57.262-4
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 685
NR. AUTENTICACAQ: F.DEB.D17.CDF.98D.B83

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagbes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

jouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 41/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 42/119

L] 3
. v
1]
Recibo de Pagamento Mensal =
ERCETRIZACEC E SERVICOS LTDA Outubro/z020 Adm: 23/04/2020 a
/G00L-54 Departamento: PREFEITURA CUTABA SAUDE g
AULO DE FARIAR JUNIOR-DISTKITC INDUSTRIAL-!!CUIABA-MT sl
4G9 DHORCAS CHRISTHIMIE MACEDO (AUXILTIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 483.744.561-20 E
> — : H
Cod. Descricao Referéncia Vencinentos Descontos E
~
15001 SALARIO EMPREGADO 30 idas 1.439,79 S
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 a a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢, 3¢ o :.':
19998 INSS 7.93 % 11€,43 | 3 b
20C78 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 g 5
= o
1 -2y
=
el
&)
—
Bl
=
o
o
£
=}
o
=}
a
H
&©
=]
]
=
o~ 8 !
AN X1 0
Y ] a
1.457,96 247,82 | R a
Liquido. ... ..: 1.220,14 %
Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF |5}
1.3¢7,9¢6 1.4€7,9¢ 117,44 1.351,53 2
Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIY TERCEIRIZACAO E SERVICCS LTDR Qutubro/2020 Rdm: 23/04/2020 ;"
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUTIABA-MT -
408 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDC (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) -~ CPF: 483.744.661-20 g
-~
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
H
=1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,7¢ g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z z
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE o6+ 30.0 8¢, 3¢ o 5
19998 INSS 7.83 3% 11€,43 | & ;]
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 S fe)
[=]
g n
-1 w§
al
2]
2
el
=~
(=1
o
B
=
H
=i
o
a
H
m
=
(4]
=
i ~ 3
1.4€7,96 247,82 | 2
A - = ~
Liquido......: 1.220,14 | 5
I
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,7¢8 1.4€7,96 1.487,96 117,44 1.351,53 z




C [y

\J
18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EJRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO
CPF/CNPJ : 483.744.661-20
AGENCIA: 2960 CONTA: 22.951-2
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR : 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 799

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropclitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informag¢Ses e servigos transacionais.
}sac BB

0800 729 0722

Informagbes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclama¢des ndc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclama¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servig¢os e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 43/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 44/119

L)
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 o
53.027.787/0001=-34 Departamento: PREFEITURA CULABA SAUDE §
AV PEDRC PRULT DE FARIA JUNIOR-DISTRITC IUDUSTRIAL-ICCUIABA-MT ol
404 EDSON MAPQUES DE CARVALHO FILHO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 428.000.561-34 g
~
s _a - : . H
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
(=1
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
Zgts2 ASSICUIDADE 30 28,17 z g
10034 VALE TRANSPORTE SOMINTE 6% 30.0 86, 3¢9 o 3
15998 INSS 7.93 % 116,43 ﬂ a
20078 RLIMENTACAC/CONTRIB. PAT 30 45,00 g 5
13
A v
= =
]
-
g
el
=
ol
o
&
=
=
«a
(=]
a
H
]
[~]
(5]
)
o of
R
[ 4
1.467,96 247,82 | m xg
123
Liquido......: 1.220,14 | ~
ol
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,7¢9 1.4€7, 9¢ 1.487,98 117,44 1.351,53 2
:
3
Recibo de Pagamento Mensal : ™
ODMIY TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/0442020 5
03.037.787/0001~-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-~-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
404 EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO ({RUXILIAR ADMINISTRATIVC) -~ CPF: 428.000.561-34 g
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g
&
10001 SARLARIC EMPREGADO 30 bias 1.439,7¢ %;;
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,32 | 3‘
19998  INSS 7.93 % 116,43 | 3 8
20078  ALIMEWTAGAO/CONTRIB. PAT 30 35,00 |5 A
(=
et u
= ]
a
-~
o
=
]
=~
o
Q
-9
&
H
“
Q
a
H
m
=
L
21
4 ol
~ B
1.4867,9% 247,82 ﬁ g
(3
Ligquido......: 1.220,14 % ~
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.4867,96 117,44 1.351,53 | &
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»

b
18/11/2020 - B8ANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENC1A: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO
CPF/CNPJ: 428.000.561-34
AGENCIA: 2960 CONTA: 3.881-4
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 850
NR. AUTENTICACAO: C.13A.915.3BD.84D.180

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regibes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagbes e servigos transacionais.
}sac BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080C 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 45/119



46/119

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA

DDMIX
03.0%

AV PEZDRO

TERCEIRIZACAC E
1.757/3061-54
PALLO DE

SERVICOS LTDA

FARIA

JUNTOR-DIST

‘o

Recibo de Pagamento Mensal
Ooutubro/2220
Departamento: FREFEITURA CU
INDUSTRIAL-1! CULABA-UT

Adme: 23/04/2020
iTABA SAUDE

HESTE.

&

416G TABIO JUNIOR DA SILVA NUNES (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPEF: 043.029.551-04 m
(=1
- - " - ]
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos m
<1
lugll SALARIO EMPREGADO 30 Dias 3.439,79 W
Z0132 ASSIDUIDADE 1 28,17 M m
15993 INSS 7.93 % 116,43 u Z
23078 ALIMENTACAG/CONTRIB. PAT 30 45,00 a w
=] -t
=] iy
sH )
] -
=
(=
5
"
=1
o
(=)
=
=
4
(=]
[=]
2
&
t
=]
& o
o
= = &% i
1.487, 96 161,43 W [=
A [=]
Liquido......: 1.30¢,53 | g
=
3aldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 972,35 | &
Recibo de Pagamento Mensal ™
DDMTY TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 a
93.037.787/0001~54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE M
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUMNICR-DISTRITO IUDUSTRIAL-1!CUIABA-MT «
331G FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 043.029.551-04 m
=~
Tod. Descricéc Referéncia Vencimentos Descontos M
=
ol
15001 SALARIC EMPREGADC 30 Dias 1.439,7¢9 %
2¢132 ASSIDUIDADE 1 28,17 M m
19998 INS3 7.93 % 11€,43 " 3
20078  ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | & 4
5 5
(=4 "
“H "
= <
<
(]
[
=
<
B
£
o
(=]
=
=
wa
[=
fa
m
=
O
=]
[ o
2
Y =1
1.4¢€%, 96 161,43 | = h
13}
Liquido......: 1.306,52 |2
oy
Salario Base Sal., Cont. IHSS Base Calc. FGTS EGTS do Més Base Calc. IRRF m
1.43%,7¢% 1.4¢7, 96 1.467, 96 117,44 972,35 W
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>
18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.5%8
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34,795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES
CPF/CNPJ: 043.029.551-04
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.453-6
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 852
NR. AUTENTICACAO: 2.763.811.1CA.C00.687

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

jouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informag¢des, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 47/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 48/119

¢ .
! >
Racibo de Pagamento Mensal =
DDMINX TERCEIRIZACEC T SERVICCS LTDA Outubre/2029 Rdm: 23/04/2020 Y
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUMIOR-DISTRITC INDUSTRIAL-1¢CUIARBA-MT at
446 FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAER (ARUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 703.583.111-87 g
~e
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos 5
[~
13001 SALARIO EMPREGADO 30 pias 1.439,79 g;
2013z ASSIDUIDADE 30 28,17 E ;‘3
19998 INSS 7.93 % 116,43 I 4
20678 ELIMENTACAQ/COWTRIB, PAT 30 18,75 .9: ]
Z01&2 CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 = 5
’
u "
= =
]
H
[2Y
5
‘B
=]
=1
2o
£
=]
]
(=]
=]
H
m
=]
U
-]
=02
£
1.467,9% 160,98 (2 fg
Liquido......: 1.306,98 |2 ~
Al
3alaric Base Sal. Cont. INSS Base Celc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,7¢ 1.467,9¢ i.4€7,96 117,44 782,76 g
Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIK TERCEIRIZACRZD E SEZRVICOS LTDA Qutubro/2020 Adm: 23/04/2020 E‘;‘,
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRC PAULO DE FARIA JUMIOR-DISTRITO INDUSTRIAL~-1!CUIABAR-MT o
358 FLAVIR PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR (AUXILIAR ADMIMISTRATIVQO) - CPF: 703.583.111-87 g
-~
Coed.  Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
I
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 3
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g ﬂ
14958 INSS 7.93 % 116,43 s 3
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 15,75 9( fé
20162 CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 8 Be]
%
H 9
= =
]
H
5]
.ﬁ
‘B
&
o
=]
"~
-t
=]
(=]
=
H
A
]
=3
= a
~
=
1.467,9% 160,98 ﬁ g
Liquido......: 1.306,68 E ™
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.4€7,96 1.4¢7,9¢6 117,44 782,74 2




€ ]
* s
18/11/2020 -~ BANCO DO BRASIL -  16.25.03
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR
CPF/CNPJ: 703.583.111-87
AGENCIA: 2960 CONTA: 54.401-9
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,98
NR. DOCUMENTO: 214

NR. AUTENTICACAO:
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiBes metropolitanas
080C 729 0C01 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678 )
ReclamagOes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informa¢des, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 49/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 50/119

4 '
’ 1
Recibo de Pagamento Mensal =
ODMIX TERCETRIZACAC E SERVICCS LTDA Outubro/2020 &dm: 23/04/2020 &
03.037.767/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
AV PEDRC FAULC DE FARIA JUNIOR-DISTRITC INDUSTRIAL-1:CUIABA~MT -
411  FRANCISCA LUCIA COENGA (RUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 719.80%.891-68 E
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos g
%
10001 SELARICG EMPREGADO 30 Cias 1.439,79 2
20132 ASSTDUIDADE 30 28,17 z &1
14598 INSS 7.93 % 11¢,43 ) ".r;
20078 ARLIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 a t!'j
5 5
=3 [
(Y™ "n
= =l
o
H
=S
«d
]
o
o
£
]
ol
o
a
(=
<]
=]
[
=]
4 N 3
& | @
1.467,9¢ 161,43 (B A
Liquido......: 1.306,53 |2 ~
=]
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬁ
1.43¢,7¢ 1.467, 96 1.467,96 117,44 1.161,94 g
Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 5‘;
03.637.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE =
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUMIOR~DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
431 FRANCISCA LUCIA COENGA (AUXILIAR ADMINISTRATIVG) ~ CPF: 719.809.8%1-68 g
[l
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E
=
&
10001 SALARIO EMPREGADO 3C Dias 1.439,79 g
Zeilz ASSIDULIDADE 30 28,17 g 2
19633 inss 7.93 % lig,a3 | =]
20073 ALIMENTACRO/CONTRIB. PAT 30 45,00 a‘ b
5 5
=3 w
‘et w
] a
=
H
o
3
(]
=%
o
&
-
=]
«al
o
a
H
foi]
=]
(%)
]
-1 ]
0
]
1.487,%% 161,43 5: E’,
Liquido......: 1.306,53 § ™~
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.438,79 1.4€%,96 1.4€7,96 117,44 1.151,9% | &




v
.

18/11/2020 - BANCC DO BRASIL - 16.22.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

BT E S L P P e L P P

PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAQ EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: FRANCISCA LUCIA COENGA
CPF/CNPJ: 719.809.891-68
AGENCIA: 2363 CONTA: 59.502-0
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 883
NR. AUTENTICACAO: 6.048.18C.FB3.779.4A3

JCcentral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0300 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| sAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclama¢bes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagbes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 51/119



-

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 52/119

Recibo de Pagamento Mensal I
DOMI EIRIZACRC E SERVICCS LTDA Outubre/202¢ Adik: 23/04/29020 N
N3z, /0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIARA SAUDE g
AV FARTA JUNIOUR-DISTRITO INDUSTRIAL-1¢CUIABA~MT 2
2
410G JOAO CARLOS LOURENCO {AUYXILIAR ADMINISTRATIVO) -~ CPF: 008.922.321-70 2
~
Ced. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos | &
H
24
1960l SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 @
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H o
19898 INSS 7.93 ¢ 116,43 | 2
- 3 =
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | A b
H o
=] o
< 0
M ul
= al
o
H
o
.ﬂ
204
%
Q
o]
£
L
val
(=]
Q
H
m
=
(&)
~
= 3
.
o ;
1.487,96 161,43 0 ,;1.’
[al
Liquido. .....: 1.306,53 | & ™~
»a§
Salaric Base Sai. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.438,7¢ 1.467,¢¢ 1.4€7,9¢ 117,44 1.351,53 2
Recibo de Pagamento Mensal =
DPMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Rdm: 23/04/2020 a
03.037.787/0001~54 Departamento: PREFEITURA CUIABR SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA~MT o
410 JOAO CARLOS LOURENCO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 008.522.321-70 g
=~
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
=
™
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 ASSIDUIDADE 30 28,1 = a
1644 INSS 7.93 4% 116,43 d: 5
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 48,00 a 8
5 &
= "
Rl 19
& )
a
o
13
=]
=
=
o
=}
~
=
-t
=4
a
H
<2}
=
Q
=)
= o 3
T z ] at
1.487,95 161,43 :‘. _Q
R o ~
Liquido......: 1.306,53 Q
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.467,96 117,44 1.351,33 |&
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18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: JOAQO CARLOS LOURENCO
CPF/CNPJ: 008.922.321-70
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.452-8
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 56
NR. AUTENTICACAO: 1.245,F85,.8ED.74E. 0DD

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiBes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informa¢des, reclama¢bes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|cuvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0038

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 53/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 54/119

. .
’ .
Recibo de Pagamento Mensal =
DOMIY TERCEIRTZACAC E SERVICOS LTDA outubro/2026 Adm: 23/04/.3020 a
G037, 787/0001-54 Departament o: PREFEITUORA CUIABR SAUDE g
AV PEDRG PAULD DE FARIA JUNICP-DISTRITG INDUSTKIAL-1!CUIABA-MT ot
424 JOSE CARLCS DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 693.041.651-72 g
-4
- P X =
Cod. Descoricac . Referéncia Vencimentos Descontos |
=
~
SN 30 Dias 1.439,7¢ e
B i 30 28,17 ] g g
PGud VALE TRANSPORTE SCHMENTE & 30.0 86,39 | 3
1G98 INSS 7.93 % 116,43 | & §
TN ALIWMENTACAD/CONTRIB. PAT 30 45,00 2 A
= i
“hd "
= N
-
=
s
<l
[»]
I
2
[
=
=
]
o
a
~
@
5
w
=
o o
X ~ 4
—— [ ]
1.4%7, 99 247,52 | W =
[
Liquido......: 1.220,14 | & ™
-
Salaric Base 5al. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 3
1.43%,79 1.467, 96 1.467,9¢ 117,44 1.351,53 { &
Recibo de Pagamento Mensal P
DoMIM TEFCEIRIZACAC E SERVICCS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 o
s 037787 /00C01-54 Departamento: PREFEITURA CUIRBA SAUDE g
AY PEDRO PRULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!'CUIABA-MT »
424 JOSE CARLOS DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: €93.041.651-72 g
"~
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
=]
o
100C1 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 ;F;
0132 ESSIDUIDBRDE 30 28,17 H m
10034 VALE TRANSPORTE SQMENTE 6 30.0 8¢,39 |, E
16688 INgs 7.83 ¢ 116,43 | A ]
200712 ALIMENTACA/CONTRIB. BAT 30 15,00 |18 5
= n
) W
3 a4
«
=
o
~
=
=
I
=
&
&
=}
a
o
&
Ll
£
ta
[
o=
% a
-
- — &
1.4€7,98 247,82 | = ,g
[l
Liquido......: 1.220,14 | 2 -
<
Salario Base 3al. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF |3
1.439,79 1.4¢7, 96 1.4€7,9¢€ 117,44 1.351,53 { &




v »
>
.
18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAQO EIRELI
AGENCTA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: JOSE CARLOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 693.041.651-72
AGENCIA: 3499 CONTA: 135.915-0
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 154
NR. AUTENTICACAO: A.069.8CA.C82.107.A30

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servi¢os transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclama¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 55/119



B e

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 56/119

Recibe de Pagamento Mensal 0
DUMIZ TERCEIRIZACAC E BBRVICCS LTDA Outubro/202G Adm: 23/04/29020 ‘,:.;
GRLU3T.737/0001-54 Departamente: PREFEITURA CUTABA SAUDE ;
AV DPEDRO PAULO OE FARIA JUNIOR-DISTRITO 1MDUSTRIAL-L!CULABA-MT o
413  KATIA CTLENE ROSA DE AVELAR (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 862.725.351-04 2
~
P H
Cod. Descricas Referéncia Vencimentos Descontos E
&
SALARIO EMPREGRDO 30 Dias 1.439,79 §J-.;
313 RS8IDUIDACE 0 28,17 g _g
1oy THSS 7.%2 % 11¢, 43 " %
ALIMENTACAS/CONTRIB. PART 30 45,00 a E:]
2 k]
(= w
H U
3 =
o
H
O
-
«d
I
&4
[=
=4
=
H
&
(=]
a
(=
)
[
U
=
= 5
E o] ]
1.467,96 161,43 (& a
. ey |2
Liquido......: 1.306,53 A
aj
3alario BRase Sal., Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do HMés Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467,96 1.4¢7,96 117,44 1.351,52 | &

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACRO E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 e
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
&Y PEDRQO PAULQO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1¢{CUIABA-MT )
413 KATIA CILENE ROSAR DE AVELAR {AUNILIAR ADMINISTRATIVC) - CPF: 862.725.351-04 g
=t
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos ;
H
1
10001 SALARIQO EMPREGADO 30 pias 1.439,7¢ g
20132 AGSIDUIDADE 39 28,17 z ﬂ
19993 INSS 7.93 % 116,43 " 5
20078 ALIMENTACARO/CONTRIB. PAT 30 45,00 a ﬁ
5 &
o 0
“H “
= s
af
e
2
ot
%
o
ey
=
H
-t
(]
a
=
ri]
=]
[ &)
=
= 3
FEIRY; % a
1.487,96 161,43 (& &
o : P =
Liquido......: 1.306,53 |
ot
Salario Base Sal., Cont. INssS Base Calc. FGTS FCTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,7S 1.4€7, 3€ 1.487,96 117,44 1.351,53 z




»
»

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIREL

-

RGENCTA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. PDOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: KATIA CILENE ROSA DE AVELAR
CPF/CNPJ: 862.725.351-04
AGENCIA: 2373 CONTA: 72.740-7
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 693
NR. AUTENTICACAO: 9.167.4C6.5A9.A88.88B

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regibGes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagbes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0B0O0 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 57/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 58/119

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACARC E SERVICCS LTDA Qutubrc/2020 Adm: 23/04/2920 f;
03.037.727/0001~-54 Departamento: PREFEITURA CUIABX SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO IHDUSTRIAL-1!CUIABA-MT 2t
417 LEILA PENA DA SILVA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO; - CPF: 936.757.801-63 g
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos B
H
£
140661 SALARIC EMPREGADO 30 Lics 1.439,79 5,’
20132 KSSIDUIDADE 30 28,17 H a
a “
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.6 8¢, 39 . 5‘
18998 INSS 7.92 % 116,43 | & a
20078 ALTMENTACAD/CONTRIB. PAT 30 33,00 |8 A
o
= ”
= =
!
H
[A)
e
e
=
@
o
&
e
H
]
[}
aQ
-
[}
=]
3]
(5]
9 3
S
1
1.467,96 247,82 |# tg
. : oA < e
Liquido......: 1,229,114 | &
al
Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.4€7,9% 1.467,96 117,44 1.351,53 g
Recibo de Pagamento Mensal ™=
DOMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 N
03.037.787/0601-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDR(O PAULO DE FARIA JUMICR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT at
417 LEILA PENA DA SILVA (BRUXILIAR ADMIMNISTRATIVO) - CPF: 936.757.801-€3 %
=
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos E
H
=1
10461 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 3
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 H o
\ . [=] ]
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 -=G o]
19958  INSS 7.93 % 116,43 | A A
20078 ALIMENTACAG/CONTRIB. PAT 30 as,00 |8 A
=1 i
H 0
= =
i
H
O
=
o
=
[
o
&
=4
-
-
o
=
H
m
2]
]
o
o . g
- = -
1.4€7,9% 247,82 | = .—f{
&~
Liguido......: 1.220,14 | 2 >
]
Salério Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Sase Calc. IRPRF S
1.439,7% 1.4€7, 96 1.487,%¢€ 117,44 1.351,53 2




o

’ L

2 3

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. BDOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: LEILA PENA DA SILVA
CPF/CNPJ: 936.757.801-63
AGENCIA: 2373 CONTA: 59.934-4
DATA PO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 783
NR. AUTENTICACAO: B.EDF.7E8.452.B4F.032

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regifes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagSes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e OQuvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 59/119

‘&



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 60/119

Recibo de Pagamento Mensal =

COMTX PERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA Outubro/z029 Adm: 23/04/2020 a

G3. LIST/0001-54 Departamento: PRE TURA CULABA SADDE E

AY PEDPO PAULD DE FARIA JUMIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT ”

421 LUIS MAURO COSTA (ARUXILIAR ADMINISTRATIVO' - CPF: 314.090.751-¢8 g

- H

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E

&

10001 SALARIC EMPREGADO 30 fias 1.439,79 ;—;
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g ﬁ
10034 VALE TPANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢€,3% | | =4
) ] I
19548 INSS 7.93 % 11€,43 a ]
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 E' ;",
i 4
-3 -

]

H

[A)

-

«

£

<3

o

4

=

H

o

[=

a

H

0

=t

U

[=
~ o
D

2]
1.467,96 247,82 | = a

>

Liquido......: 1.220,14 {2

1 &

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ﬂ

1.43%,7¢% 1.467, 96 1.487,9¢6 117,44 1.351,53 2

Recibo de Pagamento Mensal e
DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 Epy
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT )
421 LUIS MAURO COSTA {AUXILIAR ADMINISTRATIVO) ~ CPF: 314.060.751-68 %
-~
Tod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos §
o
£
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,7% 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g 3
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 63 30.0 8¢, 39 ot o]
159938 THSS 7.93 8 116,43 | A 8
20678 ALIMENTACAG/CONTRIB. PAT 30 35,00 |5 &
s
N 0
1 2}
s
(5]
=
]
=
I
o
[=7}
]
=
«}
Q
Qa
=]
o]
=]
(&)
=
= b
%
1.467,96 247,82 ﬁ g
. Q
Liquido......: 1.220,14 | x
-l
Sazlario Base Sal. Cont. IuS3 Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF |5
1.439,7¢ 1.4€7,%6 1.487,90 117, 44 1.35%,53 2




X
L

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDM1X TERCEIRIZACAO RIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: LUIS MAURO COSTA
CPF/CNPJ: 314.090.751-68
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.451-X
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 670
NR. AUTENTICACAO: 4.829.2FD.275.64F.B96

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclama¢des ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclama¢des, cancelamento de
cartd@o, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 61/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 62/119

. L3
r
P 4
Recibo de Pagamento Mensal =
SRCEIRIZACAC E SERVICCS LTDA Outubro/202¢ Adm: 23/04/2020 a
BEL0RTLTET/0001-54 Departamento: PREFKITURA CUIABA SAUDE ?;
AV PEDRO PRULO DE FARIA JUNIOR-DISTRLITG INDUSTRIAL-1:CUIABR-MT !
4048  MAGNO DE ARRUDA (AUXILIAR APMINISTRATIVO) ~ CPF: 068.784.091-01 2
~
Cod. Descricao Raferéncia Vencimentos Descontos E
f=14
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Lias 1,439,79 3
20132 ASSTIDUIDADE 30 28,17 g a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 | Z
18998  IuSS 7.83 % 116,43 | & W
20078 ALIMENTACAD/CONTRIB. PAT 30 45,00 E .ﬁ
=’
~p| b
-1 a
et
=
2
b=
[
o
)
&
(¥
tH
o
a
-
m
=
U
151
74 N E
I .
1.457,96 257,82 |W g
[ g
Liquido...... : 1.220, 14 |8 ™
e
salario Base Sai. Cont. IMNSS Base Calc. FGTS ¥GTS du Més Base Calc. IRRF S
1.439,7¢ 1.4¢7,96 1.487,96 117,44 1.351,53 2
Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 Y
03.037.787/0001~54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUMIOR-DISTRITC INDUSTRIAL-1!'CUIABA-MT "
308 MAGNO DE ARRUDA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 0€8.784.091-01 g
~4
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos E
(=]
Bl
1000t SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g a
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE % 30.0 8€,39 | | -]
19998  INSS 7.93 % 116,43 [ A 4
20078  ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 | B A
(=3 W
“H u
wl Y
e
H
(%]
=
«
[
(=3
o
(=]
He
HH
&
o)
a
H
m
(]
[
™
SENG
~
1.467,9% 247,82 g A
. . o ~
Liguido......: 1.220,14 | 5
a
Salédrio Base Sal. Cont. TINSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,79 1.467, 96 1.287,9¢ 117, 44 1.351,53 | &




v 2
.
>
18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55%
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: (]
BENEFICIARIO: MAGNO DE ARRUDA
CPF/CNPJ : 068.784.091-01
AGENCIA: 3499 CONTA: 60.279-5
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 704

|Ccentral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sAac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informa¢des, reclamag¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 63/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 64/119

Recibo de Pagamento Mensal IS
DDMIY TERCEIRIZACAC E SERVICCS LIDE Outubro/2020 Adm: Z3/04/2020 S
GALA3TTRT/O0G1=5] Departamento: rREFIITURA CUIRBA SAUDE é
AV RO PRULO DE FARIA JUHICR-DISTRITS INDUSTRIAL-1YCUIABA-MT wd
(D) OLGA TANIZA RIBEIRC CURVO (AUXILTAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 031.551.401-94 g
"~
N . H
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E
o]
10601 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g:“
20137 ASSIDUIDADE 30 28,17 E‘ ﬁ
19598 TNSS 7.93 ¢ 116,43 d g
2007% ALIMENTACAQ/CONTRIB. PAT 30 15,75 a a
2012 COHNTRIBUICAC SINDICAL 30 28,80 =) A
0
A 1]
o «al
al
-
g
o
(3]
%
Q
L]
=
H
L
o
a
H
m
=
(&)
1=
3 a
P}
& 7
1.467,96 160,58 ﬁ ,:3
Liquido......: 1.306,28 |2
,Q:
Salario Base 5al. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGT5 dc Més Base Calc. IRRF |0
1.439,7¢ 1.467,96 1.4¢7, 96 117,44 1.351,53 | &
Recibo de Pagamento Mensal =
ODMIY TERCEIRIZACAC E SERVICCS LTD2 Outubro/2020 Adm: 23/04/2020 :.;
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE g
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!'CUIABA~MT -
415 OLGA TANIZA RIBEZIRO CURVO (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 031.551.401-94 g
~
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos g
I
10801 SALARRIO EMPREGAED 30 Dias 1.439,79 2
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g 3
19998 INSS 7.93 % 116,431 5
- L)
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIE. EAT 30 15,75 | a b
20162  CONTRIBUICAO SINDICAL 30 28,80 |5 5
o
2 "
- s
<}
H
2
e
e
=~
)
By
L]
H
“
o
a
H
£
=
O
1)
R4 a
& &
1.467,2¢ 160,98 | ™ a
i 2
N .. [
Liquido......: 1.306,98 | &
-t
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF :_,:
1.439,79 1.467, 56 1.487,96 117, 44 1.351,53 g
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»

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

e e T e L L ]

PAGADOR : DDMIX TERCEIR1ZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: OLGA TANIZA RIBEIRQ CURVO
CPF/CNPJ: 031.551.401-94
AGENCIA: 2128 CONTA: 29.036-X
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,98
NR. DOCUMENTO: 666
NR. AUTENTICACAO: 6.404.8B24.67D.EA9.D9%4

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

Jouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 65/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 66/119

Recibo de Pagamento Mensal =
DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDR Outubro/2020 Adm: 20/08/2020 a
T2L03TLIBT/CO01-54 Departamentc: PREFEITURA CUTABA SAUDE g
AV PEDPO PAULO DE FARIA JUNICR-DISTRITOG INDUSTRIZL-1!CUIABA-MT a
494 REGINA PERETRA AQUINO (AUXILIAP ADMINISTRATIVC) - CPF: 014.€55.871-52 g
, ~ — P ; 3
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E
=3
16001 SALARIO EMPREGHRDD 30 Lias 1.433,7¢9 ,_,‘-.',
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 z E
16034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,3¢ t 3
1699¢  1uSS 7.93 % 116,43 | & 4
NI E] ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 |5 A
=4
- @
o a
o
ol
2
o
=
o
o
&
=
H
a
o]
a
H
]
=]
[X)
=]
=1 o
~ 0
£
1.467,96 247,82 g §
Liquido......: 1.220,14 | & =
aj
Ssléric Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF S
1.439,7¢ 1.4€7,%6 1.4€7,98 117,44 1,351,53 g
Recibo de Pagamento Mensal ™
SOMIX TERCEIRTIZACAD E SERVICOS LTDA Outubro/2020 Rdm: 20/08/2020 Loy
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE E
AV PEDRO PAULO DE FARTA JUNIOR-DISTRITC INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT -
464 REGINA PEREIRA RQUINO (AUXILIAR ADMINISTRATIVC) - CPF: 014.855.871-52 g
=t
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos |
[
=1
100¢! SALARIC EMPREGRDC 30 Dias 1.43%,79 8
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17 g E
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 86,39 " pad
16698 INSS 7.93 % 116,43 | 3 8
10078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00 |5 5
o
o b
= 4
a}
(g
£
<al
=
0
o
&
~
-
&
[»<]
a
[ ]
o}
=]
()
=l
o a
D
]
1.467,9% 247,82 | M a
. P f] ‘oo,
Liquido......: 1.220,14 ﬁ
Salario Base Sal., Cont. IHSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF ’S
1.439,7¢ 1.4€7,93 1,487, 98 1317, 44 1.351,53 | &
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* [ 3

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
FAGADOR : DDMIX TERCETRIZACAC EIRELI
AGENCLA: 0046 CONTA: 34,795-7
NR. DCCUMENTO: ¢
BENEFICIARIO: REGINA PEREIRA AQUINO
CPF/CNPJ: 014.655.871-52
AGENCIA: 2373 CONTA: 76.018-8
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 440
NR, AUTENTICACAO: 1.450.AB8.E29.BCF.0CA

|central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|Sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclama¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

jouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Actendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informa¢Bes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e OQuvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 67/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 68/119

’ L3
.
)

Recibo de Pagamento Mensal I

DOMTY TERCEIRIZACAC E SERVICCS LTDA Outubre/2020 Adm: 23/04/2020 ;

03.037.787/0001-54 Departamentc: PREFEITURA CUIEBA SAUDE g

AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-1!CUIABA-MT t

420 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ (AUZILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 036.€16.201-26 g

=

: PN - . =1

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E

%

10002 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79 g
20132 LSSIDUIDADE 30 28,17 g g
10034 VALE TRANSPORTE SQMENTE &3 30.0 86, 3% ot %
19998 1uS3 7.92 % 116,43 | & bl
- o
2007¢ ALIMENTACAQ/CONTRIEB. PAT 30 45,00 g o]
(=4 0
= n
- ]

P

=

E

‘F'

=

=

[

&

o

It

[=

Q

=

9

=]

[x

=
3 o
—— m 8
1.467,96 247,82 | ™ ]

>

A o

Liguido......: 1.220,14 |

=

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF 8

1.439,7¢ 1.467,%6 1.467,9¢8 117,44 1.351,53 | &

Recibo de Pagamento Mensal

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICCS LTDA Outubro/z020 Adm: 23/04/2020
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA CUIABA SAUDE

AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNICR-DISTRITO INDUSTRIAL-1'CUIABA-MT

420 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 036.€16.201-26

Cod. Descrigaoe Referéncia Vencimentos Descontos
16601 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢,39

1989¢ inss 7.93 % 116,43

20079 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 435,00

1.487, %8 247,82

Liguido......: 1.220,14

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF

1.439,78 1.4€7,5¢ 1.487, %8 117,44 1.351,53

QUIDA DISCRIMINADA NESTE.

Z

~

DECLARO TER RECEBIDO A INPORTAMCIA LI

Assinstura

Data




£ L

’ .

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.58
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAC EJIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ
CPF/CNPJ: 036.616.201-26
AGENCIA: 2363 CONTA: 117.586-6
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 310

NR. AUTENTICACAO 9.D04.537.964.E4B.46F

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informag¢des e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e OQuvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 69/119



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 70/119

Recibo de Pagamento Mensal
DDM1X TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA Outubre/2020
03.037.787/0001-54 Departamento:
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNICR-DISTRITO 1NDUSTRIAL-1'CUIABA-MT

PREFEITURA

adm: 23/04/2020
CUIABA 3SAUDE

412 WESLEY DE MORAES NOVAIS (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 03$.235.141-23
cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontcs
10001 SALARIO EMPREGALOC 30 faas 1.439,7¢9
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
l19¢4g 1NSS 7.93 % 116,43
200678 RLIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
1.467,96 1€1,43
Liquido......: 1.306,53
Salaric Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do MNés Base Calc. IRRF
1.43¢%,78 1.4€7,9¢ 1.467,9¢ 117,44 1.161,¢94

HNESTE.

-

DECLAZRO TER RECEBIDO & IMPORTAMCIA LIQUIDA DISCRIMIMAD

Ascinatura

Data

Recibo de Pagamento Mensal
DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA Outubro/2020
03.037.787/0001-54 Departamento: PREFEITURA
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR-DISTRITC INDUSTRIAL-1¢CUIABA~-MT

Adm: 23/04/2020
CUIABA SAUDE

412 VWESLEY DE MORAES NOVAIS (AUXILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 03%.235.141-23

2 DISCRINIMADA NESTE.

7

)

Cod. Descricédo Referéncia Vencimentos Descontos
1000 SALARIC EMPREGADC 30 Dias 1.439,7¢
ZQraz ASSIDUIDRDE 30 28,17

19948 INSS 7.93 5% 116,43

Zp078 ALIMENTACAD/CONTRIB. PAT 30 45,00

1.487,9¢ 161,43

Liquido......: 1.306,53

Salario Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF

1.439,79 1.467,9% 1.4€7,96 117,44 1.161,94

DECLARQC TEPR RECEBIDQ A IMPORTANCIA LIQUID

Azsinatura

Datsa




s L3

‘ .

18/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.23.55
COMPROVANTE

PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAQ EIRBLI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: WESLEY DE MORAES NOVAILS
CPF/CNPJ: 039.235.141-23
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.449-8
DATA DO PAGAMENTO: 13/11/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 172

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 7292 0001 Demais localidades

Consultas, informagBes e servigos transacionais.
[sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo soluciocnadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 71/119



MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GFIP - SEFIP8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

COMPETENCIA: 10/2020

EMPRESA
VALORES: SEGURADOS EMPRESA

RELATORIO ANALITICO DE GPS

INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES
DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS/MULTA

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 72/119

DATA: 26/11/2020

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
0,00 0,00

OBSERVAGAO : VALOR COMPENSADO: R$ 9.343,43

1.873,11

03.037.787/0001-54 0115
0,00 0,00 0,00

HORA: 10:49:37 -
PAG : 001/001
-«
K
.
COD PAGTO FPAS
TOTAL REEMBOLSO
2112 515
1.873,11 0,00



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 73/119

DATA: 26/11/2020
HORA: 10:49:37 -
PAG : 001/001

FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIQO
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020)

RELATORIO ANALITICO DA GRF -

INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
SIMPLES: 1

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
COMPETENCIA: 10/2020 COD REC: 150 FPAS: 515

FGTS - 8% (TX 3%)

QTDE TRABALHADORES 22
REMUNERAGAO 32.295,12
DEPOSITO 2.583,60
ENCARGOS FGTS 142,10
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 2.725,70

VALIDADE DO CALCULO: 30/11/2020
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADC PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



®

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 74/119

MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 26/11/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 10:49:37
GFIP - SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO DE COMPENSAGOES

COMPETENCIA: 10/2020 CODIGC DE RECOLHIMENTO: 150
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGRO: 03.037.787/0001-54
FPAS VALOR SOLICITADO VALOR COMPENSADO VALOR NAQ COMPENSADO
515 9.400,00 9.343,43 56,57

VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30% (SOMATORIO DE TODOS OS FPAS): 6.540,41



MINISTERIC Da ?AZEQPA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 75/119

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.41,0 DATA: 26/11/2020 HORA: 10:49:37

w
1

cODIGO DE PAGAMENTO 2119

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREQO

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934

DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270
CUIABA MT
(0065) 21298508

2 - VENCIMENTOC
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAC E VEDADA A UTILIZAGRO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADC EM RESOLUGEO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEyBRA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

COMPETENCIA 10/2020

[y
]

5 - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54

6 - VALOR DO INSS(+) 0,00

7 -

8 -

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1.873,11

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 1.873,11

12 - AUTENTICAGEO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO DPRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TARB. 41,0 DATA: 26/11/2020 HORA: 10:49:37 3 - cO6DIGO DE PAGAMENTO 2119
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGCO 4 - COMPETENCIA 10/2020
DDMIX TERCEIRIZACAQO E SERVICOS LTDA
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNICR 1934

. 5 - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54
DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270
CUIABA MT

(0065) 21298508

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGARO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCEO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICRO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NCS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

6 - VALOR DO INSS(+) 0,00
7 -
B_
"9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1.873,11
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)
11 - VALOR ARRECADADO 1.873,11

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO DRAZO



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 76/119

-

17/11/2020 Banco do Brasil
s ! G337171727645116021
2 % GPS - Guia de Previdéncia Social - 30 nivel 17/11/2020 17:41:51
Euprasa )
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 17.41.52
0046302046 8807
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SCCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA:  46-9 CONTA: 34.795-7
CODIGO DO PAGAMENTO 2119
COMPETENCIA 10/2020
IDENTICADOR 3037787000154
DATA DO PAGAMENTO 17/11/2020
VALOR DO INSS 0,60
VALOR OUTRAS ENTIDADES 1.873,11 .
VALOR ATM/JUROS/MULTA e,ee '
VALOR TOTAL 1.873,11

DOCUMENTO: 11175
AUTENTICACAO SISBB: C€.525.9DC.F60.296.894

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4204 6601 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0860 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIGNAIS.

SAC

8860 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PROBUTOS £ SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
08608 729 @083

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Fkokkok ok k% VIA EMPREGADOR bk kK

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 17.41.52
0846908046 2807 '

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACICNAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

CODIGO DO PAGAMENTO 2119
COMPETENCIA 10/2020
IDENTICADOR 3037787660154
DATA DO PAGAMENTO 17/11/2020
VALOR DO INSS 0,60
VALOR OUTRAS ENTIDADES 1.873,11
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.873,11

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#template/~2F pagamentos~2F 852-12.bb 112



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 77/119

s 1711/2020 Banco do Brasil

DOCUMENTO: 111785
AUTENTICACAO SISBB: C€.525.9DC.F60.296.B94

CENTRAL DE ATENDIMENTO 8B

4004 8001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
08ee 729 6001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0860 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PROBUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0886 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
a8ee 729 @088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAQ, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE CUVIDORIA.

o e ke o ok ok VIA CONTRIBUINTE o3  ok k dek

Transacéo efetuada com sucesso por: JD533826 GUSTAVO G M RONDON.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Coagve .

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi#itemplate/~2F pagamentos~2F 852-12.bb 212
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GFIP - SEFIP  8.40

MNTW DO TERPD DE SERVICO

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 78/119

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/11/2020 - 10:49:37

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (0065)21298508
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 32.295,12 22 8

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-1D RECOLHIMENTO

018083-4

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

03.037.787/0001-54

11-COMPETENCIA

10/2020

12-DATA DE VALIDADE

30/11/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL ARECOLHER

2.725,70

2.583,60 142,10

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 30/11/2020*

| 858600000276 257001802018 130646183808 303778700015 ] AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/11/2020 - 10:49:37

FaTS

FUNDG CE DRIANTI DO TEMPO OE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/INOME

DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA

02-DDD/TELEFONE

(0065)21298508

03-FPAS

515

04-SIMPLES

1

05-REMUNERAGCAO

32.295,12

06-QTDE TRABALHADBRES

22

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-1D RECOLHIMENTO

018083-4

10-INSCRIGAOITIPO (8)

03.037.787/0001-54

11-COMPETENCIA

10/2020

12-DATA DE VALIDADE

30/11/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2.583,60

14-ENCARGOS

142,10

15-TOTAL A RECOLHER

2.725,70

“VALOR FGTS A RECOLHER EM 30/11/2020**

| 858600000276 257001802018 130646183808 303778700015 |

NGOV AAR TS

AUTENTICACAO MECANICA




PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 79/119

¢ 30/11/2020 Banco do Brasil

(3313017402758361
Emissdo de comprovantes - 3o nivel 30/11/2020 17:45:21

2

Bvmmama

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
30/11/2620 - AUTOATENDIMENTO - 17.45.22
0046906046 SEGUNDA VIA ees7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: ©0846-9 CONTA: 34.795-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 858608880027-6 257801806201-8
13864618380-8 30377870801-5

Data do pagamento 30/11/2020
CNPJ/CEI/CPF ©3037787/0001-54
COMPETENCIA 10/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 150
VENCIMENTO 308/11/2020
VALOR DEPOSITO 2.725,70
Valor Total 2.725,70

DOCUMENTO: 113805
AUTENTICACAQ SISBB: 9.875.F56.20D6.5B4 ARG

Transacéo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 171



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 80/119
Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Page | of |
Y b

£
»

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICQOS LTDA:03037787000184 ,
Seu arguivo LwvOPm0eCDIO0005.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 26/11/2020 as 11:55:40.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D8E14059D30D2408.

Este protocolo € sua garantia de que o arguivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas ne processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal ne Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia{s} encontrada{s) e as a¢des necessirias para a
solugado.

Infarmagdes Complementares:

Transmissor: DOMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA:03037787000154

Inscrigdo Transmissor: 03.037.787/0001-54

Responsavel: REINALDO CAMARGO DO NASCIMENTO
Inscricdo Responsavel: 28.049.923/0001-57

Competéncia: 1072020

NRA: LwvOPmM0eCDj00005

Base de Processamento: MT - Cuiaba

Cédigo de Recolhimento: 150

Contato: ALDENOR ALVES FERREI

Telefone: 006521296869

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagdes.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownIoadProtocoloServIet?retu;'n=post&... 26/11/2020



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC ~ MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

MODALIDADE

EMPRESA : DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

RELAGEO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
"BRANCO" -RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACEO A PREVIDENCIA

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 81/119

DATA: 26/11/2020
HORA: 10:49:37
PAG : 0001/0007 -

858600000276 257001802018 130646183808 303778700015

INSCRIGCAO: 03.037.787/0001-54

COMP: 10/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADCR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL_DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV S0C  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ADEVINAL TAVARES ALVES 160.87090.23-2 20/08/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU 132.47998.40-2 06/11/2019 01 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA 203.78701.14-7 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO 124.16280.47-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSI 210.49319.54-2 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO 204.24746.53-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
CLEBER NILSON CAMARGO 182.21155.79-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 . ¢, 00 0,00 116,43 117,44 0,00
DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO 123.16278.13-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 ) 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO 201.00327.58-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES 139,12931.31-2 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR 203.73846.58-9 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
FRANCISCA LUCIA COENGA 207.18982.94-5 23/04/2020 0% 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
JOAC CARLOS LOURENCO 130.01575.40-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
JOSE CARLOS DA SILVA 129.49258.40-0 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
KATIA CILENE ROSA DE AVELAR 127.71727.40-6 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 82/119

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/11/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)} HORA: 10:49:37
PAG : 0002/0007 -

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA .

858600000276 257001802018 130646183808 303778700015

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 10/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

LEILA PENA DA SILVA 128.26973.40-3 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00

LUIS MAURO COSTA 170.28813.28-0 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00

MAGNO DE ARRUDA 268.22254.49-6 23/04/2020 0l 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00

OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO 145.50876.72-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00

REGINA PEREIRA AQUINO 138.62341.31-2 20/08/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00

* ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ 210.46506.54-6 23/04/2020 01 04110
1.467,96 ¢,00 0,00 116,43 117,43 0,00

WESLEY DE MORAES NOVAIS 210.58031.39-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
32.295,12 0,00 G,00 2.561,46 2.583,¢60 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELAGCAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVIGOS/OBRA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 83/119

DATA: 26/11/2020
HORA: 10:49:37
PAG : 0003/0007 -

858600000276 257001802018 130646183808 303778700015

N° ARQUIVO: LwvOPm0eCDj0000-5

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGRO: 03.037.787/0001-54
COMP: 10/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00
TOMADOR/OBRA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: CVEyYDRQUco00000-3 INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CNAE: 8122200

UF: MT

CIDADE: CUIABA CEP: 78098-270

BASE CAL 13° PREV SOC

CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERACEO 13° BASE CAL PREV SOC
01 22 32.295,12 0,00 32.295,12 0,00
TOTAIS: 22 32.295,12 0,00 32.295,12 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
TOMADOR DE SERVIGOS/OBRA

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA:‘84/119

DATA: 26/11/2020
HORA : 10:49:37
PAG : 0004/0007 L

N°¢ ARQUIVO: LwvOPm0eCDj0000-5

EMPRESA : DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 10/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50  RAT AJUSTADO: 1.C0
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: CVEyDRQUcoO0000-3 INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 8122200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.872.11 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.561.46
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCEO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCAQO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO

PERIODO INICIAL: 10/2020 PERIODO FINAL: 10/2020 VALOR SOLICITADO: 9.400.00
VALOR ABATIDO: 9.343.43 VALOR A COMPENSAR: 56.57 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30%: 6.540.41
RETENCAO (LEI $.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULC APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: v QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H : 0 Il: 0 I2: 0 I3: o 1I4: o J: 0 K : 0 L : 0 M : 0 Ni: 0
N2: 0 N3: 0 01: 0 02: 0 03: 0 Pi: 0 Dp2: 0 P3: 0 Q1: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 S2: 0 83 0 Ul: 0 U2: 0
u3: 0 V3: 0 W 0 X : 0 Y : 0 Z1: 0 z2: 0 22 ¢ 24: 0 35: 0



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DC FECHAMENTO - EMPRESA

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 85/119

DATA: 26/11/2020
HQRA: 10:49:37
PAG : 0005/0007 -

858600000276 257001802018 130646183808 303778700015

K¢ ARQUIVO: LwvOPm0eCDj0000-5

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: D1TUMBuUVSkx0000-6 INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54

COMP: 10/2020 COD REC:150  COD GPS: 2119 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00

TOMADOR/OBRA : INSCRICAQ:

LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRC: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200

CIDADE: CUIABA

BASE CAL PREV SOC

BASE CAL 13° PREV SOC

CAT QUANT REMUNERAGCAO SEM 13° REMUNERACEO 13°
01 22 32.295,12 0,00 32.295,12 9,60
TOTAIS: 22 32.295,12 0,00 32.295,12 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA:‘86/119

DATA: 26/11/2020
HORA: 10:49:37
PAG : 0006/0007

858600000276 257001802018 130646183808 303778700015

EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: D1TUMBUVSkx0000-6

N°® ARQUIVO: LwvOPm0eCDj0000-5
INSCRIGAC: 03.037.787/0001-54

COMP: 10/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00
TOMADOR/OBRA : INSCRICEO:

LOGRADOUGRO: AV DEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGRO A PREVIDENCIA

FGTS - 8% (TX 3%)

REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 32.295,12
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 22

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO 30/11/2020

DEPGSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
2.583,60 142,10 0,00 0,00

TOTAL RECOLHER
2.725,70



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA:'B7/119

MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO D& FAZENDA - MWF DATA: 26/11/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 10:49:37
PAG : 0007/0007 “

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA a

N° ARQUIVO: LwvOPm0eCDj0000-5

EMPRESA : DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: D1IUMBuVSkx0000-6 INSCRICEO: 03.037.787/0001-54
COMP: 10/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.00
TOMADOR/OBRA : INSCRICRO:

LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 812220¢C
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 8122200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.873.11 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.561.46
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHC - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.60
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUCEO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHOC - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO .

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 9.400.00
VALOR ABATIDO: 9.343.43 VALOR A COMPENSAR: 56.57 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 6.540.41
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULC APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / <ODIGOS

H : 0 Il: 0 I2: o I3: 0 I4: o J: 0 K : 0 L : 0 M : 0 Nl: 0
N2: 0 N3: 0 O1: 0 02: 0 03: 0 P1: 0 P2: 0 P3: 0 Qi1: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 QS: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 S2: 0 83: 0 Ul: ¢ U2: o}
U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0 Y : 0 Z1: 0 zZ2: 0 23: 0 Z4: 0 25: 0



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 88/119

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/11/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA : 10:49:37
PAG : 0001/0002

RELAGAO DE TOMADOR/OBRA - RET
858600000276 257001802018 130646183808 303778700015

N°® ARQUIVO: Lwv0Pm0eCD3i0000-5
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRICAO: 03.037.787/0001-54 N°¢ CONTROLE: D1IUMBuVSkx0000-6 ’
FPAS: 515 OUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,900 COD REC: 150 COMP: 10/2020 .
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46 N° CONTROLE: CVEYDRQUCoC0000-3
LOGRADQURO BAIRRO CIDADE CEP UF
PRACA ALENCASTRO CENTRO CUIABA 78000000 MT

-

MODALIDADE : "Branco'-Recolhimento ao FGTS e Declaragdo a Previdéncia

REM SEM 13° SALARIO
REM BASE CALC 13° SAL

TOTAL TRABALHADORES

REM SEM 13° SALARIO
REM BASE CALC 13° SAL
CONTR SEGURADOS DEVIDA
VAL DEVIDO PREV SOC

TOTAL TRABALHADORES

VALORES PREVIDENCIA

32.295,12
6,00

VALORES PREVIDENCIA

32.295,12
0,00
2.561,46
1.873,11

REM SEM 13° SALARIO
REM 13° SALARIO
DEPOSITO

ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB SOC
TOTAL TRABALHADORES

REM SEM 13° SALARIO
REM 13° SALARIO
DEPGSITO

ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL TRABALHADCRES

VALORES FGTS - 8%

32.295,12
0,00
2.583,60
142,10
0,00

G, 00

22

VALORES FGTS - 8%

32.295,12
0,00
2.583,60
142,10
0,00

0,00

22



EMPREGO - MTE
TABELAS 41.0

MINISTERIO DO TRABALHO E
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020)

(01/03/2020)

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 89/119

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/11/2020
HORA 10:49:37
PAG 0002/0002

RESUMO - RELACAO DE TOMADOR/OBRA - RET

858600000276 257001802018 130646183808 303778700015

N° ARQUIVO: Lwv0Pm0eCDj0000-5
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54 N°® CONTROLE: D1IUMBUVSkx0000-6
FPAS: 515 OUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00 COD REC: 150 COMP: 10/2020
N° CONTROLE: CVEyDRQUc0o00000-3
D O O e e eeee CER e UE____
VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8% 78000000 MT
REM SEM 13° SALARIO 32.295,12 REM SEM 13° SALARIO 32.295,12
REM BASE CALC 13° SAL 0,00 REM 12° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVIDA 2.561,46 DEPOSITO 2.583,60
VAL DEVIDO PREV SOC 1.873,11 ENCARGOS FGTS 142,10
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 22 TOTAL TRABALHADORES 22
TOTAL A RECOLHER 2.725,70




PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 90/119

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/11/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 10:49:37 )
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACio DAS CON1‘RIBU1C6ES L RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A QUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA a
N°¢ ARQUIVC: Lwv0PmDeCDj0000-5 -
EMPRESA: DDMIX TERCEIRIZACRO E SERVICOS LTDA N® CONTROLE: DiIUMBuVSkx0000-6 INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 10/2020  COD REC: 1S0 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0  FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00 -
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARTA JUNIOR 1934 77777777 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE DREPONDERANTE: 8122200
CIDARE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065-21298508 CNAE: 8122200
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: -7 7777777 51 T TTTTTT 620 T~ LZV N TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 2.562,46 0,00 0,00 0,00 2.561,46
Contribuintes Individuais 0,00 G, 00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregadocs/Avulscs 6.459,02 0,00 0,00 0,00 6.459,02
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 322,95 0,00 0,00 ’ 0,00 322,95
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 ag,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
adicional Cooperativas : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgédo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinic 0,00 6,00 0,00 o, 00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{~) Reten¢do Lei 9.7:1/98 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{(-) sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensagdo 9.343,43 0,00 0,00 0,00 9.343,43
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS ENTIDADES T TTTTTITTTTTTTTA 1,873,117 7T TT T T %00 T T T 0,00 777 0,00 T TTTT71Ts7s,ii T
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 G, 00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.873,11 0,00 0,00 Q,00 1.873,11
TOTAL A RECOLHER 7 1.873,11 0,00 0.00 0,00 TTTT T e,

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S! PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DG OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGCRO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABTLIDADE PELA EXATIDAO DO MONTAENTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE COMFISSAO DE DIVIDA NAG OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO WA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DX 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERICRES.



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 91/119

13090.00113 21000.736609 00257.683607 3 84250000123000

'| 1309 |
Baneficidrio

ASSCCIACAQ MATOGROSSENSE DOS TRANSPORTADORES URBANOS

I Agéncia/ Gidigo do Beneficidrio

I Espécie
0001-8/000007366 RS

Cartcira/ Nosso niner

| Quantidade
121/0002576836-0

Nantro do docummto CPF/CNPS
2103150 24671422000157

Vencimento
31/10/2020

Valor doaurento
R$ 1.230,00

(-} Desconto / Abatimatos I (=) Outrss deadugdes (+)Mora/ Multa

{+) Outrus arscimus

(=) Vidor cobricdo
RS 1.230,00

Pagador
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER LTDA CNPJ: 03.037.787/0001-54
RUA DOUTOR ATAIDES DE LIMA BASTOS 613

CIDADE ALTA - CUIABA/MT - CEP: 78030-390

Instnigdes
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Autonticagio mosinica

T GARUANA
| 130-9 | 13090.00113 21000.736609 00257.683607 3 84250000123000
Local de paganento \axintto
Pagével em qualquer agéncia Bancaria 31/10/2020
Benefdiario Agénda/ Codigo do Beneficiinio
ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSPORTADORES URBANOS £001-8/000007366
Datado docunento Nodocuento Espéciedoc. Aceite Data processanrento Canteira/ Nosso minero
26/10/2020 2103150 DM N 26/10/2020 121/0002576836-0
Uso do banco Carteira l Espécic I Quantidade {x) Vidor (=) Vor docurmemto
121 RS RS 1.230,00
Instrugdes (Tedo de responsabilidide do beneficiirio) (=) Desoonto / Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-)Outras dedugices
(+)Mora/ Multa
() Outros acséscinus
(=) Vdor cobrxlo
RS 1.230,00
Pagador
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER. LTDA CNPJ: 03.037.787/0001-54
RUA DOUTOR ATAIDES DE LIMA BASTOS 613
CIDADE ALTA - CUIABA/MT - CEP: 78030-330 Cinl. baiva

[T

Autenticagdio necinica- Ficha de Compensagéo



o

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 92/119

26/10/2020 Detalhes do Pedido

PRODATA
BRASIL
Numero do pedido 2103150
Valor do Pedido RS 1.230,00
Total de registros 10
Status do pedido Novo

Cédigo CPF Nome Cartio Valor Status da recarga
3624888 189997620178 ADEVINAL TAVARES ALVES 71.04.01039221-1 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3575351 53641345120 ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUJO 71.04.00967881-4 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3575353  |{48374466120 DHORGAS CHRISTHINIE MACEDO 71.04.01032029-4 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3575354 142800056134 EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO 71.04.01031275-5 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3577316 {69304165172 JOSE CARLOS DA SILVA 71.04.01037611-7 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3575357 |93675780163 LEILA PENA DA SILVA 71.04.01031754-4 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3575358 131409075168 LUIS MAURO COSTA 71.04.01032131-2 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3575363 106878409101 MAGNO DE ARRUDA 71.04.01031356-5 |R$ 123,00 Aguardando Recarga
3610415 101465587152 REGINA PEREIRA AQUINO 71.04.01035392-3 {R$ 123,00 Aguardando Recarga
3575369 |03661620126 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ. 71.04.01031355-7 |{RS$ 123,00 Aguardando Recarga

201.30.117.162:800/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=5811&ROM_TRANID=259&ROM_SEQNBR=1 7



‘ PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 93/119

v *
L]
[
13/11/2020 Banco do Brasil
G334131800663224050
Boletos, Convénios e outros 13/11/2020 18:21:53
13/11/2620 - BANCO DO BRASIL - 18:21:56
004680046 ' 2822

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: ©046-9 CONTA: 34.795-7

CARUANA S.A. SOCIEDADE DE CRED
13096601132160073660500257683607384250860123800
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAOD MATOGROSSENSE T URBANOS
NOME FANTASIA:

ASSOCIACAC MATOGROSSENSE T URBANOS
CNPJ: 24.671.422/0001-57
BENEFICIARIO FINAL:

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE T URBANOS
CNPJ: 24.671.422/6001-57

PAGADOR:

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER
CNPJ: ©3.037.787/6001-54

NR. DOCUMENTO 111.353
DATA DE VENCIMENTO 31/106/2020
DATA DO PAGAMENTO 13/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.230,00
VALOR COBRADO 1.230,60
NR.AUTENTICACAO 4.A4C.341.47C.041.97D

Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8880 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8860 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentofsndex.htmI#Itemplatel~2Fpagamentos-2F867-892.bb 11
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PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 94/119

Recibo do Sacado

00190.00009.02464.168109.01964.504177.1.84210000412500

Banco do'Brasil | 001-9 |

Cedente Vencimento
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 27/10/2020
Agéncia/Cddigo do Cedente Numero do Documento Carteira / Nosso Numero (=) Valor do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 1 24641681001964504 4.125,00
Cobranga: 28283449
Pedido(s)
Namero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagéo Valor Total
+30204057 -18 - 3037787000154 30/10/2020 R$ 4.125,00
Servigo(s)
Numero da Cobranga Descrigdo Quantidade  Valor Unitario Valor Total

d
“*DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Sacador/Avalista

eeeeemnceeennne-—— AUtenticagdo Mecanica-sersmem——m-seeom-

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 27/10/2020
Cedente Agéncia/Cadigo do Cedente
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emissdo | Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Numero
26/10/2020 3037787 R$ N 26/10/2020 17 /1 24641681001964504
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
00000 17 R$ 4.125,00
0 pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apés esta | ) Desconto
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagéo e (-) Outras Dedugbes
novo boleto. {+) Mora/Multalduros
Pagamentos em CHEQUE estario sujeitos 4 compensagéo bancaria. {+) Outros Acréscimos
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. (=) Valor Cobrado
4.125,00
acado

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30

DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
Sacador/Avalista Cobdigo de Baixa

Autenticagdo Mecénica- Ficha de Compensagéo

AU ATA AR EYRFD eI




NOME DO USUARIO
ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA

CPF
038.212.651-32

ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUJO 536.413.451-20

ADEVINAL TAVARES ALVES
CLEBER NILSON CAMARGO
DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO
EDSON MARQUES DE C FILHO
FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES
FRANCISCA LUCIA COENGA
JOAO CARLOS LOURENCO

JOSE CARLOS DA SILVA

KATIA CILENE ROSA DE AVELAR
LEILA PENA DA SILVA

LUIZ MAURO COSTA

MAGNO DE ARRUDA

OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO
REGINA PEREIRA AQUINO
ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ
WESLEY DE MORAES NOVAIS

899.976.201-78
777.185.261-00
483.744.661-20
428.000.561-34
043.029.551-04
719.809.891-68
008.922.321-70
693.041.651-72

862.725.351-04
936.757.801-63

314.080.751-68
068.784.091-01
031.551.401-94
014.655.871-52
036.616.201-26
039.235.141-23

DATA DE NASCIMENTO
01/05/1989
23/0711971
04/1011974
31/08/1976
14/01/1970
19/07/1968
07/11/1993
10/06/1984
10/12/1982
27/10/1978

27/03/1978
30/08/1976

13/09/1862
11/04/1998
08/05/1988
20/05/1985
24/03/11992
22/09/1993

VALOR
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225

225
226

225
225

225
225
225

TIPO
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

PT
PT

PT
PT
PT
PT
PT
PT

LOCAL DE ENTREGA
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202

202
202

202
202
202
202
202
202

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 95/119



14

13/11/2020

Boletos, Convénios e outros

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 96/119

Banco do Brasil

G336131303897573017
13/11/2020 13:12:07

13/11/2028 - BANCO DO BRASIL - 13:12:07
084680046 882

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: @046-9 CONTA: 34.795-7

BANCO DO BRASIL
00190080090246416810901963860174784216000412560
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNPJ: 84.740.876/06801-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI O

CNPJ: ©3.937.787/6801-54

NR. DOCUMENTO 111.364
NOSSO NUMERO 24641681001963860
CONVENIO 02464168
DATA DE VENCIMENTO 27/16/2020
DATA DO PAGAMENTO i3/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO 4.125,00
VALOR COBRADO 4,125,060

NR.AUTENTICACAO 7.85C.5A4.DFB.1F9.A37

Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 6088

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros predutos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F pagamentos~2F 867-892.bb 171



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 97/119

C o Pop Goumdt

Recibo do Sacado

00190.00009.02464.168109.01999.256173.6.84490000198000

Banco do Brasil | 001-9 |

Cedente Vencimento
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 24/11/2020
Agéncia/Cadigo do Cedente Namero do Documento Carteira / Nosso Numero (=) Valor do Documento
3070-8 / 10335-7 3037787 17 1 24641681001999256 1.980,00
Cobranga: 28679959
Pedido(s)
Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagdo Valor Total
30434809 18 3037787000154 27/11/2020 RS 1.980,00
Servico(s)
Ntmero da Cobranga Descrigdo Quantidade  Valor Unitario Valor Total

dl
*““DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiabé - MT

Sacador/Avalista

~eeronnm e eeee AUtenticag@o Mecénica:

Banco do Brasil | 001-9 |

00190.00009.02464.168109.01999.256173.6.84490000198000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 24/11/2020
Cedente Agéncia/Codigo do Cedente
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emissao Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Precessamento Carteira / Nosso Numero
24/11/2020 3037787 R$ N 24/11/2020 17 1 24641681001999256
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
00000 17 R$ 1.980,00
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apés esta | () Desconto
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagao e (-) Outras Dedugdes
novo boleto. {+) MoraMulta/Juros
Pagamentos em CHEQUE estario sujeitos a compensagdo bancaria. {+) Outros Acréscimos
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25. (=) Valor Cobrado
1.980,00

Sacado

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30

DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
Sacador/Avalista Coédigo de Baixa

Autenticagado Mecanica- Ficha de Compensagao

S AT




NOME DO USUARIO
ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA
ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUJO
ADEVINAL TAVARES ALVES
CLEBER NILSON CAMARGO
DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO
EDSON MARQUES DE C FILHO
FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES
FRANCISCA LUCIA COENGA
JOAO CARLOS LOURENCO
JOSE CARLOS DA SILVA
KATIA CILENE ROSA DE AVELAR
LEILA PENA DA SILVA
LUIZ MAURO COSTA
MAGNO DE ARRUDA
OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO
REGINA PEREIRA AQUINO
ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ
WESLEY DE MORAES NOVAIS

CPF

038.212.651-32
536.413.451-20
899.976.201-78
777.185.261-00
483.744.661-20
428.000.561-34
043.029.551-04
719.809.891-68
008.922.321-70
693.041.651-72
862.725.351-04
936.767.801-63
314.090.751-68
068.784.091-01
031.551.401-94
014.655.871-52
036.616.201-26
039.235.141-23

DATA DE NASCIMENTO

01/05/1989
23/07/1971
04/10/1974
31/08/1976
14/01/1970
19/07/1968
07/11/1993
10/06/1984
10/12/1982
27/10/1978
27/03/1978
30/08/1976
13/09/1962
11/04/1998
08/05/1988
20/05/1985
24/03/1992
22/09/1993

VALOR
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

TIPO
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
eT
PT
PT
PT
PT
PT

LOCAL DE ENTREGA
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 98/119



Py -

AT FS S

=
Boletos, Convénios e outros

By v

PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 99/119

G333011620971946009
01/12/2020 16:23:47

91/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:23:47
084620046 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

AGENCIA: 0046-9 CONTA: 34.795-7
BANCO DO BRASIL
00192000096246416810901999256173684450000198000
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNPJ: 04.740.876/0001-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

CNPJ: ©3.037.787/6601-54

NR. DOCUMENTO 120.112
NOSSO NUMERO 24641681801999256
CONVENIO 02464168
DATA DE VENCIMENTO 24/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 01/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.980,00
VALOR COBRADO 1.980,600
NR.AUTENTICACAO 9.868.DF1.9B3.1EF.DBF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0806 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08086 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Guvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD217108 HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA,



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 100/119

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ROSEMEI RE MARI A DE 10/ 12/ 2020 ROSEMEI RE MARI A DE 10/ 12/ 2020
JESUS ( SERVI DOR) 11:42: 00 JESUS ( SERVI DOR) 11:42: 50

Despacho / Parecer

DESPACHO N° 1908/ 2020/ GAB/ SIVS.
GABI NETE DA SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 2: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1- %L DESPACHO 1908

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 101/119

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CuilABA

| PROCESSO N° 089.357/2020. |

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZAGCAO E SERVICOS LTDA.

ASSUNTO: OFICIO N° 1919/COORD.ADM/GAB/SADHPD/2020 - CONTRATO
N°® 213/2020/PMC REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO/2020 NO VALOR
TOTAL DE R$ 78.588,18.

| DESPACHO N°: 1908/2020/GAB/SMS |

| - Recebido.

Il - Vistos, etc...

Il - De ordem da Secretaria Municipal de Satde Interina,
Ozenira Félix Soares de Souza, encaminhem-se os autos a Secretaria Adjunta

de Gestdo, aos cuidados do Sr. Jodo Henrique Paiva, para conhecimento e
providéncias necessarias.

Cuiaba, 10 de dezembro de 2020.

T -
(RO
Antonio Celso Quadros Lara Junior
Chefe de Gabinete
Secretaria Municipal de Saude de Cuiaba

N CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
(65) 3617-7300

[ prefeituracha  (G) @cuiabaprefeitura www.cuiaba.mt.govbr

577~ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
750 RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |




PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 102/119

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8054 - /SMB/ SMB/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
PRI SCI LA MUNI QUE 14/ 12/ 2020 PRI SCI LA MUNI QUE 14/ 12/ 2020
DI AS M RANDA 17:32: 01 DI AS M RANDA 17:32: 18
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

SEGUE PROCESSO PARA DEVI DAS PROVI DENCI AS
OBS; PROCESSO SEGUE SEM DESPACHO DEVI DO SECRETARI O ESTA HOME OFFI CE

Arquivos Anexados ao Processo

Nenhum anexo

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 103/119

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8482 - |/ SMS/ SM5/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
JULI O CESAR ANDRADE 15/ 12/ 2020 JULI O CESAR ANDRADE 15/ 12/ 2020
DA CUNHA ( SERVI DOR) 16: 24: 35 DA CUNHA ( SERVI DOR) 16: 39: 30

Despacho / Parecer

SEGUE PARA CONHECI , EMTO E PROVI DENCI AS

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 4: 8482 - [/ SMB/ SMS/ SM5 - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

1- %L DESPACHO 1803 DAF

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 104/119

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO N° 1803/2020/SAG/SMS
PROCESSO: MVP 089.357/2020

INTERESSADO: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS

ASSUNTO: NOTA FISCAL N.2742

DESPACHO

b

A
. COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos os presentes autos para analise
e providéncias quanto solicitagdo da empresa DDMIX TERCEIRIZACAO, referente a
NF n. 2742, Contrato n. 213/2020 — Processo Administrativo n. 36.102/2020.

Atenciosamente,

Cuiab4, 14 de dezembro de 2020.

—

Alan Borges e Silva
Diretor Administrativo e Financeiro

Secretaria Municipal de Saude

™ SECRETARLA MUNICIPAL DE SADDE
RUA GUNERAL ANBAL (A MATA, N° 134, DUGUE OE CAXIAS 1
& CEP TR 288 - COIARAMT

(65 381 F-T R0
] prefesturacha () Gcuabaprafeituea o culabia it oo e




PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 105/119

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 16/ 12/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 16/ 12/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 12:02: 15 FI GUEI REDO PAI XAO 12: 03: 52
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOA TARDE
SEGUE PROCESSO, ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SM5 CONFORME SOLI Cl TAGAO EM ANEXQ,

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 5: 8492 - [ SMs5/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L D0C03239020201216105347

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO 1384/2020/CAADM/SMS

PROC

ESSO: 89357/2020-1 PGIN

A:

106/119

PROCESSO: 00.089.357.2020-1

INTERESSZADO: DDMIX Controle de Pragas e Servigos Ltda..

ASSUNTO: rerificaciio e conformidade, para atender a solicitacio em anexo

DESPACHO

Ao
Coatrole Interno/SMS

Wesley Bucco

Cimprimentando-o cordialmente, sirvo-me do present
processo, que versa a solicitac@o de andlise e devidas providéncias
ao Contrato n” 213/2020 - Pregdo n° 001/2020.

Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento 1
servigos de forma continuada de apoio ADM na rzde SMS, conf
servigos n°® 2742 totalizando o montante de R$ 78.538,18(setenta e
oitenta e cito reais e dezoito centavos),conforme a Ofici
1919/COORDENADORIA TECNICA ADM/GAB/S ADHPD/2020(
1908/2020/S.AG/SMS,(fl n°97) e Despacho n° 1803/DAF/SMS/2020

A enciosamente,

e para encaminhar o

necessarias atendendo

referente prestacio de
orme a nota fiscal de
oito mil, quinhentos e
0 de solicitagdo n°
f1.n°02) e Despacho n°

(fl n°98).

£ A PR 1) B

/ Cuiaba, 15|de dezembro de 2020.
/"/?
1B &
uro Benedito Curvo
ordenador Administrativo
Se¢retarjd Municipal de Saiide de Cuiaba/MT

7
SECRETARIA, MUNIC "L DE SAUDE 1
AU GEMERAL ANVELAL | wi MATA, N" 139, DUQUE DU CANIAS 1

CEP: TEOS3 284 - CUIAD: /MT
5 2817700

2 prefeituracha |"\|.-—-'--r

Calbip it oo




PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 107/119

_‘,--——_—_"_"’_
PREFEITURA MUNICIP'AL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SA0 JOATUIM, 315 AG LADO DO MINISTERIO 0O TRABALHO
CENTROBUL, CUIADA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP- 78080150 |
1. Documento 2. Numero 3. Data -}'Fwdb‘arﬁg enho
NOTA DE EMPENHQ 16601001095/2020 25f05!2‘020 - GUOBAL
4. DOTAGAQ |
Reduzido da Dotagao: 166010155 \
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMFLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.L.AJ/S.1LH., NO MUNICIPIG €
Especificagdo da Desg asa: 3.3.90,39 - CUTROS SERVICOS DE TERCEIRO:-PESSOA JURIDICA ‘
Detalhamento da Des| esa: 7900 - SERVIGO DE APOIC ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Destinagfo de Recurs 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DD SUS PROVENIENTES DO GOVERNQ FEDER
5. CREDOR |
Codigo/Nome: 7148 - IDMIX TERCEIRIZAGAC = SERVIGOS LTDA CRF/CNPJ: 03.037.787/0001:54
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Tejefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0/f
6. HISTORICO

Despesa com contrata a0 de empresa especializada em prestagdo de servigo de apuio administrativo sendos (recepgao,
. auxiliar administrativo, impeza, copeiras, condusiio de veiculos, oficial de servigos gurais, com fornecimento de
materiais de mdo de ora), para atender a demanda vinda da Secretaria de assistén¢ a social e Desenvolvimento Humano
de Cuiabd , referente : os Municipios associades ac CIDES- Vale do Rio Cuisbd, no ¢uidado do pessoal de rya, em
combate e enfrentame 1to da Pandemia de Circulag@o do Coronavirus — COVID 19, ce acordo com a Portaria n® 480 de
23.03.2020, AD Refere ndum n® 003 e n°® 004 de 25.03.2020, de repasse do recurso € sua destinagao, de acordo com a Lei
Federal n° 13.979 de ( 5/02/2020, Decroto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020, Decreto
PMC N° 7.849 de 20/C 3/2020 (Decretos: n° 76312/16,03.2020, n° 7.846/18.03.2020 & +° 7.847/18.03.2020), matérias
divulgadas nos meios |e comunicagio e o dispasto na Lei n® 8,666 de 21/06/1 993, rucurso da Portaria n*774/GM/MS de
08/04/2020, através dt Dispensa de Licitagdo Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregao
Presencial n°01/2020, Ata de Registro de Precos n°02/2020, Consdrcio Intermunicipz | do Desenvolvimento Econémico e
Social do Vale do Rio luiaba, Processo Administrativo n©36.1 02/2020,0flicio n*140/2020/SAG/SMS, Formulario n®
001/SADHPD/2020, C n* 400/CC/DAF/SMS/2020 ¢ o de acardo do Secretéario Munic ipal de Salde de Cuiaba,

7. SALDO ANTERIOF | [[8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL
5998.227.64 | 476.292,00 | 5.521.935.84

10. VALOR POR EXT :NSO
QUATROCENTOS E 3ETENTA E SEIS MIL £ DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

11. DADOS COMPLE /IENTARES

Tipo do Motivo de Emj enho: COMPRA E SERVICO COVID-19

° Proc, Licitatério: 1/2020 Modalidade: FREGAQ PRESENCIAL  Registro s Preco: N
Natureza: 2 - DESPES AS DIVERSAS

Processo de compra:  036102/2020

Pedido de Empenho: 0

N° Pedido de Compra: Data: [/

Reserva: /0

DDOM X TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA 7
7

¥

O ordenador de Despes | no Uso de suas atribu Ges legais e em cumprimente a exect ;30 orgamentaria, :.;n’t/qﬁza a emissao f{\

de pesa confor 1e descrito; 7 /
fﬁ e / \\

Luiz Antonic Possas de Carvalho
Sec.! lun. de Salde

Municipa! de Saude

Médulo: REXE0008 Pagina: 1 Usudrio: 32813 - PAOLA RONDON LIRA|DE ARAUJD—l




PROCESSO: 89357/2020-1 PGl

/§

:108/119

*REFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
:UNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAGUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRARALHO
CENTRO JuUL, CUMABAMT ——— -
Z.NLP.J.: 15.084.338/000146 CEP: T502p150
1. Documento 2. Numere 3. Data - Tipo do Enpenho
NOTA DE EMPENHD 16601001689/2020 28/09/2020 - GLOBAL
4. DOTAGAO
Reduzido da Dotagda: 166010155
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.LA/S.LH., NO MUNICIPIG [
Especificag3o da Despe 5a: 3.3.90.39 - QUTROS SERVICOS DE TERCEIROE-PESSCA JURIDICA
Detalharmento da Despr sa: 7900 - SERVIGO DE APQIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Destinagdo de Recurso 01468074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNG FEDER[
5. CREDOR
Cddigo/Nome: 7148 - L DMIX TERCEIR!ZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0/f
6. HISTORICO

Despesa com contratac 30 de empresa especializada em prestagdo de servico de apcio administrativo sendo:((recepgao,

auxiliar administrativo, | mpeza, copeiras, concugdo de velculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de

materiais de mao de ot -a), para atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimonto Humano

de Cuiaba, referente ac s Municipios associados 2o CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cidado do pessoal de rua, em combate

e enfrentamento da Pa idemia de Circulagiio o Coronavirus — COVID 19, AD Referendum n° 003 e n° 004 de 25.03.2020, de
repasse do recurso e s ia destinagdo, de acordo com a Lei Federal n® 13.979 de 06/02/2020, Decreto N° 407 de

16/03/2020, Nota Téen sa/TCE/MT N° 8.345-3 da 27/03/2020, Decreto PMC N° 7.84¢ de 20/03/2020 (Decretgs: n°
7839/16.03.2020, n® 7, :46/18.03.2020 e n° 7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagiio e o

disposto na Lei n® 8.66 5 de 21/06/1893, recurso da Portaria n°774/GM/MS de 09/04/:020, através de Dispensa de

LicitagBo Artigo 24 — In:iso IV, conforme Conirato n® 213/2020/PMC, Pregdo Presencial n®01/2020, Ata de Registro de

Pregos n®02/2020, Cor sércio Intermunicipal da Dasenvelvimento Econdmico e Social do Vale do Ric Cuiaba| Processo
Administrativo n®36.10 2020, 0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n® 001/SADHPD/2020, Cl n* 716/CCIDAF/ISMS/2020 e 0
de acordo do Secretari » Municipal de Salde de Cuiabd.

7. SALDO ANTERIOR 8, YALOR EMPENHO 5. SALDO ATUAL
20.911.533,10 160.000,00 20.751.5p3 /10 J

10. VALOR POR EXT (NSO 1
CENTO E SESSENT/ MIL REAIS |

11, DADOS COMPLE /IENTARES

Tipo do Motivo de Emj anho: COMPRA E SERVIZC COVID-19

Proc. Licitatério: 1/2020  Modalidade: PREGAQ PRESENCIAL  Registro de Prego: N
Natureza: 2 - DESFE® AS DIVERSAS

Processo de compra:  036102/2020

Pedido de Empenho: 0

N° Pedido de Comgra: Data: 7/ Reserva: /0

DDMIX TERCEIRIZAGAQ E[SERVICOS LTDA

O ordenador de Despes 1 no usa de suas atribulgdas legais e em cumprimento 2 execugdo orgamentaria, autgriza a emissao
de despesa confor ne descrito: /‘; ;
'
Py /4
7 s
4 4

s
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PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 109/119

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8504 - / SMS/ SM5/ SMS - ASSI STENTE |

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
FLAVI A KARCLI NE DE 16/ 12/ 2020 FLAVI A KARCLI NE DE 16/ 12/ 2020
SQUZA OLI VEI RA 16: 05: 28 SQUZA OLI VEI RA 16: 08: 21
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

PREZADCS,
SEGUE ANEXO DESPACHO N° 1182/ UCI / SMs/ 2020, PARA PROVI DENCI AS.

ATENCI OSAMENTE.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 6: 8504 - /SMS/ SM5/ SM5 - ASS| STENTE |

1- %L DESPACHO 1182 2020 - DDM X TERCERI ZAGAO

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 110/119

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

COADRITTRAOT ANAOADITA ITNT =
! I i
_—

I ™1 I:"(n

\_.av‘{‘ LRULALDURRIA BIIN ]

w‘\
=
W

DESPACHO N°: |1182/UCI/SMS/2020.

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 16 de dezembro de 2020.

MVP 00.089.357/2020-1 — Contrato n° 213/2020/PMC,
PROCESSO N°: |Pregiao Presencial 01/2020, Ata de registro de precos n°
02/2020.

DDMIX Terceirizacao e servicos LTDA.
FORNECEDOR: |[NE 1689/2020 e 1095/2020, NF n° 2742, RS 78.588,18.
Comp. 11/2020.

Coordenadoria  Administrativa — Despacho n
1384/2020.

0

INTERESSADO:

a

A
Coordenadoria Financeira

Trata-se de processo de execugdo orgamentaria e financeira. Apds andlise de
conformidade legal, constatou-se:

01 | LIQUIDACAO SIM | NAO | N/A
Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado
1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3° III, da Lei n°| X
10.520/02)?
1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente? X
13 Consta o numero da Ata e/ou Contrato, n°® Pregdo, n°® do processo X
’ licitatério origindrio?
1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata? X
1.5 | O processo esta organizado em ordem cronoldgica? X
1.6 | O processo estd devidamente paginado? X
1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo? X
B 1.8 | A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com 0 objeto contratado? X
: 19 A liquidagio da despesa se baseia em documentos fiscais hdbeis X
) previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?
1.10 O atestado de liquidagiio da despesa consta registrado no documento x
) fiscal correspondente pelo servidor responsavel ou fiscal de contrato?
Ha no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizag8o do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério
. o A X
Analitico de Entrada (para bem permanente) ¢ Parecer assinado pela
Comiss3o de Recebimento, relatérios dos servicos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.
Hé Prova de regularidade junto & Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, XII)?
1.15 | Ha Prova de regularidade relativa & Seguridade Social (INSS) com data | X

\,‘-_7 SECRMHUMC!PALDESAUDE
NERAL ANHAL DANMATA I 139, DUQUE DL TAYIAS

MARAWT

npnﬂ'mxb: [ @evisbapretaitir - cuishy 0



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 111/119

CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8493 - / SMS/ SM5/ SMS/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
| OLANDA PARREI RA 21/ 12/ 2020 | OLANDA PARREI RA 21/ 12/ 2020
EREG PE ( SERVI DOR) 16: 54: 27 EREG PE ( SERVI DOR) 17: 06: 45

Despacho / Parecer

PROCESSO LI QUI DADO E PAGO

Arquivos Anexados ao Processo

Etapa 7: 8493 - / SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

1- %L D0C02402620201221161247

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 08/07/2022 - 09:58:02 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 89357/2020-1 PGINA: 112/119

=

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA b
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAQUIM, 315 AQ LADD DO MINISTERIO DO ma.gwef,w
CENTRO SUL, CUIABA-MT
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP 78020150
1. Documento 2, Numero 3. Data - Fiso'do Empenho
NOTA DE EMPENHO 16601001095/2020 25/05/2020 - GLOBAL
4. DOTAGAQ
Reduzido da Dotagéo: 166010155
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.AJ/S.LH., NO MUNICIPIQ [
Especificagao da Despesa: 3.3,90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Detalhamento da Despesa: 7900 - SERVIGO DE APOIC ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Destinag@o de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDC DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER)
5. CREDOR
Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZA(}AO E SERVIGOS LTDA CPFICNPJ: 03.037.787/0001-54
Enderego: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0/f
6. HISTORICO

~ Despesa com contratagdo de empresa especializada em prestacdo de servico de apolo administrativo sendo: (recepgao,
’ auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugdo de veiculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de
materiais de mao de obra), para atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano
de Cuiaba , referente acs Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cuidade do pessoal de rua, em
combate e enfrentamento da Pandemia de Circulago do Coronavirus = COVID 19, de acorde com a Portaria n® 480 de
23.03.2020, AD Referendum n® 003 e n° 004 de 25.03.2020, de repasse do recurso e sua destinaclo, de acordo com a Lei
Federal n® 13.979 de 06/02/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° B.345-3 de 27/03/2020, Decreto
PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n° 7839/16.03.2020, n° 7.846/18.03.2020 e n° 7.847/18.03.2020), matérias
divulgadas nos meios de comunicagdo e o disposto na Lei n® 8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n*774/GM/MS de
09/04/2020, através de Dispensa de Licitagao Artigo 24 - Inciso IV, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregéao
Prasencial n*01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consdreio Intermunicipal de Desenvolvimento Econdmico e
Sccial do Vale do Rio Cuiaba, Processo Administrativo n°36,102/2020,0ficio n®140/2020/SAG/SMS, Formulario n*
001/SADHPD/2020, Cl n® 400/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo do Secretério Municipal de Salde de Cuiaba.

7. SALDO ANTERIOR i 8. VALOR EMPENHO 8. SALDO ATUAL

5.998.227,64 476.292,00

5.521.935,64

10. VALOR POR EXTENSO

QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipe do Motivo de Empenho: COMPRA E SERVIGO COVID-18

‘ Proc. Licitatério: 1/2020 Modalidade: PREGAQ PRESENCIAL  Registro de Prego: N
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

Processo de compra:  036102/2020

Pedido de Empenho: 0

N°® Pedide de Compra: Data: [/ Reserva: /0
_ 1
DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA !
// :(
O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimente a execugéo orgamentaria, E}utoﬁza a emissao / \
d/e&p a conforme descrilo; ; /

i

Luiz Antonio Possas de Carvalho
Sec.Mun, de Saude

Module: REXEQ008

Pagina: 1 Usudrio: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO




PROCECCSO: QQ2E7/2020. 1 _DOENA 1190/
TINOoOo OO0 OJ0JTTZUZ U™ L T UI‘.Y{\_.\. *L%’%;
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA e EETH NI
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABALHG: _ JO 3
CENTRO SUL, CUIABA-MT S L
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 . CEP: 78020150 _ :@ |
1. Documento 2. Numero 3. DAt
NOTA DE LIQUIDAGAD 16601003564/2020 16/12/2020
4. EMPENHO
Numero: 16601001689/2020 Data: 28/09/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 160.000,00

Historico: Despesa com contratagdo de empresa especializada em prestagéo de servigo de apoio
administrativo sendo: (recepgao, auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugdo de
veiculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de materiais de mao de obra), para
atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano de
Cuiaba, referente aos Municipios associados ac CIDES- Vale do Rio Cuiabd, no cuidado do
pessoal de rua, em combate e enfrentamento da Pandemia de Circulagéo do Coronavirus —
COVID 19, AD Referendum n°® 003 e n° 004 de 25.03.2020, de repasse do recurso e sua
destinagao, de acorde com a Lei Federal n® 13.979 de 06/02/2020, Decrete N° 407 de
16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020, Decreto PMC N° 7.849 de
20/03/2020 (Decretos: n® 7839/16.03.2020, n° 7.846/18.03.2020 e n° 7.847/18.03.2020),
matérias divulgadas nos meios de comunicagdo e o disposto na Lei n° 8.666 de 21/06/1993,
recurso da Portaria n°774/GM/MS de 09/04/2020, através de Dispensa de Licitagae Artigo 24
—Inciso IV, conforme Contrato n® 213/2020/PMC, Pregéo Presencial n°01/2020, Ata de
Registro de Pregos n°02/2020, Consércio Intermunicipal de Desenvolvimento Econémico e
Social do Vale do Rio Cuiaba, Processo Administrativo n®36.102/2020,Oficio
n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n® 001/SADHPD/2020, Cl n® 716/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo
do Secretario Municipal de Satde de Cuiaba.

Proc. Licitatorio: 1/2020 Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

5. DOTAGAO
Reduzido da Dotagzo: 166010155
Orgdo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A./S.|.H., NO MUNICIPIQ
Especificagéo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Especificaggo do Detalhnamento: 7900 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
Destinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER}
6. CREDOR
Caodigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Endereco: Cidade:
_\Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
‘anco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: Q//
7. HISTORICO

EMP.16601001689/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPCAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF . SERVICOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-18.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020,CONTRATO213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.Cl
.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2742.COMP.11/2020.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento Numero Série Data Valor

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA 2742 00 01/12/2020 3.180,87

9. SALDO ANTERIOR 10. VALOR DA LIQUIDAGCAQ 11. SALDO ATUAL 12. VALOR LlQuipo
5.086,03 3.180,87 1.905,16 3.180,87

l_Mﬁduloi REXEQ00S Pégina: 1 Usudrio; 8083 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Coord Finjona]
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO -
CENTRO SUL, CUIABA-MT .

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP; 78020150 LS S O
1. Documento 2. Numero 3.Datal

= ———
NOTA DE LIQUIDACAQO 16601003564/2020 16/12/2020

13. VALOR POR EXTENSO

TRES MIL E CENTO E OITENTA REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

.

14. DADOS COMPLEMENTARES

Evento Contébil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00089357 / 2020

O ardenador de Despesa no uso de suas atribuicdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emissao
de despesa confoerme descrito:

7¢ e
Ozenira Felix Soares de Souza Alan Borges e Silva
Secretaria Interina Municipal de Salude Diretor Administrativo e Financeiro

{ Médulo: REXECO09

Péagina: 2 Usuario: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MQURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

. 2C7/9N2N_1 KIA= 4
PROGESSO:-893572020-+—FGRNAT 1151119

—
SAG JOAQUIM, 315 AD LADO DO MINISTERIO DO TRABEL‘BO_JOV >
CENTRO SUL, CUIABA-MT

n°01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consércio Intermunicipal de

n°36.102/2020,0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n® 001/SADHPD/2020, Cl n°
400/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo do Secretario Municipal de Saude de Cuiaba.
Proc. Licitatério: 172020 Modalidade: PREGAQ PRESENCIAL
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CEP: 78020150 | . . @/ _
e
1. Documento 2. Namero 3. Data
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003565/2020 16/12/2020
4. EMPENHO
Numero: 16601001095/2020 Data: 25/05/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 476.292,00

Histérico: Despesa com contratagdo de empresa especializada em prestagio de servigo de apoio |
administrativo sendo: (recepgéo, auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugao de
veiculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de materiais de mao de obra), para
atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano de
Cuiaba , referente aos Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiaba, no cuidado do
pessoal de rua, em combate e enfrentamento da Pandemia de Circulagdo do Coronavirus —
COVID 19, de acordo com a Portaria n® 480 de 23.03.2020, AD Referendum n® 003 e n° 004 de
25.03.2020, de repasse do recurso e sua destinagéo, de acordo com a Lei Federal n® 13.979
de 06/02/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020,
Decreto PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n° 7839/16.03.2020, n°® 7.846/18.03.2020 e n°
7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagao e o disposto na Lein®
8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n°774/GM/MS de 09/04/2020, através de Dispensa de
Licitagao Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregéo Presencial

Desenvolvimento Econdmico e Sccial do Vale do Rio Cuiaba, Processo Administrativo

Especificacdo da Despesa:
Especificagdo do Detalhamento:
Destinagéo de Recurso:

5. DOTAGAO

Reduzido da Dotagao: 166010155

Orgio: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA 5.1.A/S.1.H., NO MUNICIPIC

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER}

6. CREDOR
Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03,037.787/0001-54
Enderego: Cidade:
|_Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
“anco: Agéncia: Q Banco/Agéncia/Conta: Q/f
7. HISTORICO

EMP.16601001095/2020.COMPLEM.NL.3564.SERVICO APOIO ADM.(RECEPGAQ AUXILIAR
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID

-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL 13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA

.716/CC/DAF/SMS/2020.NF.2742.COMP.11/2020.

ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF SERVICOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER

8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRET0S.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020, CONTRAT0O213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.CI

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento Numero Série Data Valor

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA 2742 00 01/12/2020 75.407,31

9. CONSIGNAGAQ/DESCONTOS

Cdbdigo Tipo Descrigdo Valor
1 Consignacéo 8-ISSQN 2.357,65

Médulo: REXE000S Pagina: 1

Usudrio: 8063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA }
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

D
FROCES3U.

SAD JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO

CENTRO SUL. CUIABA-MT
CEP; 78020150

89357/2020-1T PGHNALIGEE

i)

—
1. Documento 2. Numero 3.0ata _———=u )
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003565/2020 16/12/2020
2 Consignacéo 45-|RRF SERVICO TERCEIRQO - PMC 785,88
3 Consignac@o 33-INSS - PRESTADQORES DE SERVICOS 8.644,69
Total 11.788,22
10. SALDO ANTERIOR 11. VALOR DA LIQUIDAGAQ 12. SALDO ATUAL 13. VALOR LiQUIDO

169.917,20 75.407,31

94.509,89

63.619,09

14. VALOR POR EXTENSO

SETENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E SETE REAIS E TRINTA E HUM CENTAVOS

15. DADOS COMPLEMENTARES

Evento Contabil: 24989 - LIQUIDACOES
Processo/Ano: 00089357 / 2020

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais & em cumprimento a execugao orgamentaria, autoriza a emissao

de despesa conforme descrito:

Ozenira Felix Scares de Souza
Secretaria Interina Municipal de Saude

Alan Borges e Silva

Diretor Administrative e Financeiro

Médulo: REXEQQQS Pagina: 2

Usudrio: 8063 -

MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA
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PROCESSO: 89357/2020-1 PGl NA(I17/119

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

1 O
Rl /\,

i pu¥
ey, AU

SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRAQ»@LI-G_O*-—-A:-&._;,‘.
CENTRO SUL, CUIABA-MT e - D SN

1. Documento 2. Numero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601003792/2020 17/12/2020
4, LIQUIDAGAO 5. EMPENHO
Numero: 16601003564 Data: 16/12/2020 Valor: 3.180,87 16601001689/2020

Histérico: EMP.16601001689/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPGAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF.SERVIGOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N. TECNICA
8345-3/27/03/2020, DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS. 7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020, CONTRATO213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.C!
.716/CG/DAF/SMS/2020.NF.2742.COMP.11/2020.

MUNICIPIO DE CU
Especificagdo da Despesa;
Especificagao do Detalhamento:
Destinagado de Recurso:

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagéo: 166010155

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903923822382
Projeto/Atividade:

2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.LA/S.I.H., NO

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS-PESSOA JURIDICA
7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

Telefone (2):

7. CREDOR

Codigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAOQ E SERVICOS LTDA
Enderego:

Telefone (1):

Banco/Agéncia/Conta;  1/46-9/34795-7

CPF/CNPJ; 03.037.787/0001-54
Cidade:

Telefone (3):

8. PAGO PELA CONTA

|
655042 |- BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVICOS PUBLICOS Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086 l
9. HISTORICO |
REFERENTE A LIQUIDAGAQ 16601003564/2020 ]
10. DOCUMENTO COMPROBATORIO
Documento
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA
Numero Série Data
2742 00 01/12/2020
11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14. VALOR LlQuIDO
3.180,87 3.180,87 0,00 3.180,87

15. VALOR POR EXTENSO

TRES MIL E CENTO E OITENTA REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

16. FORMA DE PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTOQ

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA

TERCEIROS MESMO BANCO

18. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00089357 / 2020

DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento a execugio orgamentaria, autoriza 2 emissdo

de despesa conforme descrito:

¢ i




PROCESSO: 89357/2020-1: 'P@TQ%@B@HQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA i 00, o pb
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE $AG JOAQUIM, 315 AQ LADO DO MINISTERIO DO TRTBAIHO A\ g ]
CENTRQ SUL, CUIABA-MT =7 O |

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 W e
1. Documento 2. Numero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601003793/2020 17/12/2020

4. LIQUIDAGAO 5. EMPENHO

Numero: 16601003565 Data: 16/12/2020 Valor: 75.407,31 16601001095/2020

Histérico: EMP.16601001095/2020.COMPLEM.NL.3564.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPGAQ AUXILIAR
ADM.LIMPEZA ,COPEIRAS,COND.VEICULOS,0F.SERVICOS GERAIS,FORN.MAT MAQ OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/08/04/2020, CONTRATO213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.CI
.7186/CC/DAF/SMS/2020.NF.2742,COMP.11/2020.

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagéo: 166010155

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903923822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.L.A./S.L.H., NO
MUNICIPIC DE CU

Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Especificagdo do Detalhamento: 7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNQ FEDE

7. CREDCR

Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54

Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco/Agéncia/Conta:  1/46-9/34795-7

8. PAGO PELA CONTA |

655042 |- BLOCO DE CUSTEIC DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086 |
9. HISTORICO |
REFERENTE A LIQUIDAGAQ 16601003565/2020 I

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Nimero Série Data ]
2742 00 01/12/2020 |
11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14. VALOR LIQuiDo

63.619,09 63.619,08 0,00 63.619,09
15. VALOR POR EXTENSO |
SESSENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVE CENTAVOS |
16. FORMA DE PAGAMENTO |
|

ORDEM DE PAGAMENTO

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA I
TERCEIROS MESMO BANCO ]
18. DADOS COMPLEMENTARES |
Processo/Anc: 00089357 / 2020 |

DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas afribuigées legais e em cumprimento a execugio orgamentaria, autoriza a emissio
de despesa conforme descrito:




)

PROCESSO: 89357/2020- 1, F’G

T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Eata: 17/1222;1??
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE are, !
C.N.P.J.;: 15.084,338/0001-46

SENHOR GERENTE,
ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

N? Bordero: 2938 Data do Bordero: 17/12/2020 Unidade Gestora: 1660100001
Ordem Pagamento Credor Valor CNPJ/CPF Conta Credor
1 16601003788  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA 1.619,40 03.037.787/0001-54  001/46-9/34785-7
2 16601003788  DDMIX TERCEIRIZAGAQ E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-8/34795-7
3 16601003790 DDMIX TERCEIRIZAGAQ E SERVIGOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54 001/48-9/34795-7
4 16601003781  DDMIX TERCEIRIZAGAQ E SERVICOS LTDA 6.072,77 03.037.787/0001-54  001/46-9/34785-7
5 16601003792  DDMIX TERCEIRIZAGAQ E SERVICOS LTDA 3.180,87 03.037.787/0001-54  001/46-8/34795-7
6 18601003793  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA 63.619,09 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7
Total: 86.637,67
Valor por Extensc: { Oitenta e Seis Mil e Seiscentocs e Trinta e Sete Reais
@ 5essenta a se:e CEntavos)*ww'&w'«'kl"lt"e'k'l‘*'1'wﬂ-v‘k'fﬁ*ti-ﬁtitt*ﬁ*i***i****it*-ﬁ*)
Observagio:

655042- - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE - 6508

BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA

69086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:

SAUDACOES
O ordenador de Despesa no uso de suas atribuicies legais e em cumprimento a execugic orgamentaria, autoriza a emissao /x
de despesa conforme descrito: /‘;f {/’
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(r/ !." /
e s
f f ;,- ‘;'
! /
F 7
12 Via-Banco 22 Via-Tesouraria f’ ] ,-j .f 2% Via.
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; ' JoAo Henrique Paiva'
Secretério Adjunto Gestao
Secretaria Municipal de Sadde
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